



Европейски съюз – Европейски структурни и инвестиционни фондове

**ГОДИШЕН ДОКЛАД ЗА ОТЧИТАНЕ ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА СТРАТЕГИЯ ЗА ВОДЕНО
ОТ ОБЩНОСТИТЕ МЕСТНО РАЗВИТИЕ (СВОМР) - ПОДМЯРКА 19.2 „ПРИЛАГАНЕ НА
ОПЕРАЦИИ В РАМКИТЕ НА СТРАТЕГИИ ЗА ВОДЕНО ОТ ОБЩНОСТИТЕ МЕСТНО
РАЗВИТИЕ“**

Период на отчитане	01.01.2021 г. – 31.12.2021 г.
Пореден номер на доклада	4
Номер на споразумение за изпълнение на СВОМР	РД50-26/05.04.2018 г.
Седалище и адрес на управление на МИГ	гр. Долна Митрополия, община Долна Митрополия, област Плевен, ул. „Куба“ № 2, вх. А
Председател на колективния управителен орган/ представляващ МИГ	Петър Валентинов Петров
Телефон, факс, електронен адрес, интернет страница	тел.: 0877745154 e-mail: migdmdd.vomr@gmail.com , http://migdmdd.eu

Важно: Докладът се представя на хартиен и електронен носител (CD), като всички таблици към доклада се представят включително и във формат .xls

1. Съдържание на доклада с номерирани страници.....	2
2. Списък на съкращенията, включени в доклада.....	3
3. Постигнато въздействие от изпълнението на СВОМР върху групите/секторите от заинтересовани лица на територията на МИГ;.....	4
4. Постигнато въздействие от СВОМР върху групите уязвими и малцинствени групи, при наличие на такива;.....	4
5. Изпълнение на целите на СВОМР;	4
6. Описание на изпълнението на СВОМР през отчетния период;	5
7. Прилагане на иновативните характеристики на СВОМР	15
8. Управление на Местната инициативна група (ако е приложимо);	16
9. Промяна на споразумение за изпълнение на СВОМР с допълнително споразумение (ако е приложимо);	19
10. Проведени посещения на място от страна на представители на УО на програми илиДФЗ и изпълнение от МИГ на направени препоръки в рамките на посещенията (ако е приложимо);	21
11. Индикатори	20
12. Научени уроци от страна на МИГ, примери за добри практики (ако е приложимо);	26
13. Опис на кореспонденцията с УО на програми иДФЗ в хронологичен ред	26
14. Опис на приложения	45

2. Списък на съкращенията, включени в доклада

ПРСР - Програма за развитие на селските райони

МЗХГ - Министерство на земеделието, храните и горите

ДФЗ - Държавен фонд „Земеделие“

РА - Разплащателна агенция

СВОМР - Стратегия за Водено от общностите местно развитие

МИГ - Местна инициативна група

КВО - Колективен върховен орган

КУО - Колективен управителен орган

ПМС - Постановление на Министерски съвет

УО - Управляващ орган

ОП - Оперативна програма

ИГРП - Индикативна годишна работна програма

ЦКЗ - Централно координационно звено

КППП – Комисия за подбор на проектни предложения

ОАСД – Оценка на административно съответствие и допустимост

ТФО – Техническа и финансова оценка

3. Постигнато въздействие от изпълнението на СВОМР върху групите/секторите от заинтересовани лица на територията на МИГ:

През отчетния период са консултирани 8 потенциални бенефициенти. От тях мъже – 5 и жени – 3.

Проведени са десет информационни срещи, петнадесет еднодневни обучения на местни лидери и потенциални бенефициенти, две годишни конференции и е проведен „Празник на МИГ“. Общо участниците в обученията са 169 местни лидери и потенциални бенефициенти, в информационните срещи – общо 105 участници, представители на заинтересованите страни, 101 участници в годишните конференции и 111 участници в проведения „Празник на МИГ“.

За постигане на по-голяма осведоменост на заинтересованите страни и популяризиране на дейностите си, МИГ поддържа актуална информация за приемите, информационните събития и възможностите за кандидатстване на електронната си страница <http://migdmdd.eu/> и чрез поредица от публикации в медиите.

4. Постигнато въздействие от СВОМР върху групите уязвими и малцинствени групи, при наличие на такива:

- Организиран и проведен десет информационни срещи на територията на МИГ за запознаване на обществеността с напредъка на изпълнение на дейностите и мерките, включени в Стратегията за ВОМР, съгласно „Споразумение за изпълнение на стратегия за Водено от общностите местно развитие № РД 50-26/05.04.2018 г. и повишаване на интереса и информираността за участие в процеса ВОМР и пр., включително и за уязвими групи и малцинствени групи и включително роми. Общ брой участници в информационните срещи 105 човека;

- Организиран и проведен петнадесет еднодневни обучения на местни лидери, включително представители на колективния върховен орган на МИГ и бенефициенти по мерките от СВОМР, включително представители на уязвими групи и застрашени от бедност целеви групи, включително роми, за повишаване на информираността и подготовката на местните лидери и бенефициентите за мерките от Стратегията за ВОМР на МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник, механизмите и процедурите за управление и отчитане на проектите. Общ брой участници в обученията 169 човека;

- Организиран и проведен две Годишни конференции за представяне на дейностите на МИГ Долна Митрополия - Долни Дъбник, постигнатите резултати през 2021 г., процеса на изпълнение на Стратегията за ВОМР, планираните дейности и времевата рамка за следващата година. Участваха настоящи и бъдещи бенефициенти, местни лидери, включително роми, младежи до 29 г. и предприемачи на територията на МИГ. Общ брой участници в конференциите 101 човека;

- Организиран и проведен „Празник на МИГ“ - тематичен форум и публично събитие на открито за анимиране на територията и популяризиране на Стратегията за ВОМР и МИГ. В събитието участваха жители от територията на двете общини - Долна Митрополия и Долни Дъбник, включително представители на уязвими групи и застрашени от бедност целеви групи, включително роми. Общ брой участници в събитието 111 човека.

- През отчетния период са консултирани 8 потенциални бенефициенти, включително роми, уязвими групи и малцинствени групи, младежи до 29 г. и граждани. От тях 5 мъже и 3 жени.

5. Изпълнение на целите на СВОМР:

През 2021 г. МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник:

- Извърши оценка на подадените проектни предложения по Мярка 7.5. „Инвестиции за публично ползване в инфраструктура, туристическа инфраструктура и малка по мащаб туристическа инфраструктура“. Втори прием: от 16.11.2020 г. до 18.12.2020 година.
 - Извърши оценка на подадените проектни предложения по Мярка 7.02. „Стимулиране на местното развитие и активността на територията на МИГ чрез популяризиране на културно-историческото материално и нематериално наследство и спорта“. Първи прием: 02.11.2020 г. – 29.01.2021 г.
 - Обяви процедура за прием на проектни предложения по Мярка 7.02. „Стимулиране на местното развитие и активността на територията на МИГ чрез популяризиране на културно-историческото материално и нематериално наследство и спорта“ – Втори прием и извърши оценка на подаденото проектно предложение. Втори прием: 10.05.2021 г. – 14.06.2021 г.
 - Обяви процедура за прием на проектни предложения по Мярка 1.3 „Краткосрочен обмен на опит в управлението на земеделски и горски стопанства и посещения на земеделски и горски стопанства“ – Първи прием и извърши оценка на подадените проектни предложения. Първи прием: 14.06.2021 г. - 02.08.2021 г.
- Пряко това допринася за изпълнението на следните цели на Стратегията за ВОМР:

- Специфична цел 3 „Повишаване на квалификацията на селските стопани и усвояване на добри практики“ от Приоритет 1 „Повишаване на производителността и конкурентоспособността на малките и средни селски стопанства и преработвателни предприятия чрез технологична модернизация и повишаване на квалификацията“ (мярка 1.3 „Краткосрочен обмен на опит в управлението на земеделски и горски стопанства и посещения на земеделски и горски стопанства“).
- Специфична цел 2 „Опазване на културно историческото и природно наследство“ от Приоритет 2 „Повишаване на жизнения стандарт и увеличаване на заетостта чрез развитие на неземеделски дейности и опазване на културно-историческото и природно наследство“ (мярка 7.02. „Стимулиране на местното развитие и активността на територията на МИГ чрез популяризиране на културно-историческото материално и нематериално наследство и спорта“).
- Специфична цел 2 „Развитие на малка инфраструктура в областта на отдиха и туризма“ от Приоритет 3 „Подобряване на условията на живот чрез развитие на публичната инфраструктура и условията за отдих и туризъм“ (мярка 7.5. „Инвестиции за публично ползване в инфраструктура за отдих, туристическа информация и малка по мащаб туристическа инфраструктура“).

6. Описание на изпълнението на СВОМР през отчетния период:

Попълват се таблици 3, 4, 5, 7, 7, 8, 11, 12 и 13 от приложението.

1. Прилагане на процедура за подбор на проекти към стратегия за ВОМР на МИГ:

- ❖ **Изпълнение на срокове от индикативния график за приемите по съответните мерки от СВОМР/ индикативната годишна работна програма:**

Индикативният график за 2021 година беше актуализиран в съответствие с готовността на МИГ за обявяване на покани за прием на проектни предложения през годината. По този начин графикът беше спазен за обявените през годината мерки, а втори прием по мярка 1.3 не беше обявен, поради липса на остатъчен финансов ресурс след приключване на оценката по първия прием.

❖ **Действия по информиране и подпомагане подготовката на проекти на потенциалните кандидати:**

- Организиран и проведен десет информационни срещи на територията на МИГ за запознаване на обществеността с напредъка на изпълнение на дейностите и мерките, включени в Стратегията за ВОМР, съгласно „Споразумение за изпълнение на стратегия за водено от общностите местно развитие № РД 50-26/05.04.2018 г. и повишаване на интереса и информираността за участие в процеса ВОМР и пр.

Дати и места на провеждане: в гр. Тръстеник – 16.06.2021 г., с. Горна Митрополия – 16.06.2021 г., с. Рибен – 17.06.2021 г., с. Комарево – 17.06.2021 г., с. Победа – 18.06.2021 г., с. Подем – 18.06.2021 г., с. Ореховица – 21.06.2021 г., с. Байкал – 21.06.2021 г., с. Градина – 22.06.2021 г. и с. Петърница – 22.06.2021 г.

- Организиран и проведен петнадесет еднодневни обучения на местни лидери, включително представители на колективния върховен орган на МИГ и бенефициенти по мерките от СВОМР, включително представители на уязвими групи и застрашени от бедност целеви групи, включително роми, за повишаване на информираността и подготовката на местните лидери и бенефициентите за мерките от Стратегията за ВОМР на МИГ Долна Митрополия Долни Дъбник, механизмите и процедурите за управление и отчитане на проектите.

Дати и места на провеждане: гр. Долна Митрополия – 07.06.2021 г., гр. Долни Дъбник – 08.06.2021 г., гр. Долна Митрополия – 14.07.2021 г., гр. Долни Дъбник – 31.08.2021 г., гр. Долна Митрополия – 20.09.2021 г., гр. Долна Митрополия – 21.09.2021 г., с. Рибен – 30.09.2021 г., с. Горна Митрополия – 01.10.2021 г., с. Горни Дъбник – 04.10.2021 г., с. Божурица – 05.10.2021 г., с. Бъркач – 06.10.2021 г., гр. Тръстеник – 11.10.2021 г., с. Ореховица – 12.10.2021 г., гр. Долна Митрополия – 13.10.2021 г., с. Комарево – 14.10.2021 г.

- Организиран и проведен две Годишни конференции за представяне на дейностите на МИГ Долна Митрополия - Долни Дъбник, постигнатите резултати през 2021 г., процеса на изпълнение на Стратегията за ВОМР, планираните дейности и времевата рамка за следващата година.

Дати и места на провеждане: гр. Долна Митрополия – 26.10.2021 г. и гр. Долни Дъбник – 28.10.2021 г.

- Организиран и проведен „Празник на МИГ“ - тематичен форум и публично събитие открито за анимиране на територията и популяризиране на Стратегията за ВОМР и МИГ.

Дати и места на провеждане: гр. Долни Дъбник – 16.12 и 17.12.2021 г., гр. Тръстеник от 17.12.2021 г. до 19.12.2021 г.

- През отчетния период са консултирани 8 потенциални бенефициенти. От тях мъже – 5 и жени 3.

❖ **Действия от обявяване на покани за прием на заявления от потенциални получатели на финансова помощ до сключване на договор:**

- **Мярка 1.3 „Краткосрочен обмен на опит в управлението на земеделски и горски стопанства и посещения на земеделски и горски стопанства“**

През 2021 година СНЦ „Местна инициативна група Долна Митрополия – Долни Дъбник“ обяви процедура за прием на проектни предложения по Мярка 1.3 „Краткосрочен обмен на опит

в управлението на земеделски и горски стопанства и посещения на земеделски и горски стопанства“ – Първи прием и извърши оценка на подадените проектни предложения. Първи прием: 14.06.2021 г. - 02.08.2021 г.

На 14.06.2021 г. беше обявен първи прием по процедура за прием на проектни предложения № BG06RDNP001-19.524 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 1.3 „Краткосрочен обмен на опит в управлението на земеделски и горски стопанства и посещения на земеделски и горски стопанства“. Първият прием приключи на 02.08.2021 г. Със Заповед № 45/03.08.2021 г. на Председателя на УС на МИГ, беше назначена комисия за подбор на проектни предложения по процедурата. Оценката стартира на 04.08.2021 г. с разпределение на проектите предложения между оценителите в КППП на етап Оценка на административно съответствие и допустимост. Етап ОАСД приключи на 02.09.2021 г. и беше извършено разпределение на проектите предложения между оценителите в КППП на етап Техническа и финансова оценка. На 13.09.2021 г. КППП приключи работата си и беше изготвен оценителен доклад. На заседание на 20.09.2021 г. оценителният доклад беше одобрен от УС на МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник.

С писмо Изх. № 82/23.09.2021 г. бяха информирани Изпълнителният директор на ДФЗ и Ръководителят на УО на ПРСР 2014-2020 г., че оценката по процедурата е приключена и оценителният доклад и приложенията към него са налични в ИСУН 2020.

По първия прием по процедура за прием на проектни предложения № BG06RDNP001-19.524 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 1.3 „Краткосрочен обмен на опит в управлението на земеделски и горски стопанства и посещения на земеделски и горски стопанства“ бяха подадени пет проектни предложения. КППП, назначена със Заповед № 45/03.08.2021 г. на Председателя на УС на МИГ одобри петте проектни предложения с общ размер на разходите на стойност 69 600,00 лева и размер на БФП 69 600,00 лева.

➤ **Мярка 4.1 „Инвестиции в земеделски стопанства“**

❖ През 2021 година СНЦ „Местна инициативна група Долна Митрополия – Долни Дъбник“ извърши преразглеждане на процедура за подбор на проектни предложения с код в ИСУН BG06RDNP001-19.304-S1, на основание постъпило Уведомително писмо от Държавен фонд „Земеделие“ с изх № 02-2600/1854 от 11.11.2021 г., Вх. № 103/16.11.2021 г. на МИГ.

Назначената със Заповед № 18/19.02.2020 г. на Председателя на УС на МИГ Комисия за подбор на проектни предложения /КППП/ по Процедура № BG06RDNP001-19.304 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 4.1 „Инвестиции в земеделски стопанства“, финансирана по Програмата за развитие на селските райони 2014-2020 чрез Европейския земеделски фонд за развитие на селските райони, с краен срок за кандидатстване 18.02.2020 г., на основание Уведомително писмо от Държавен фонд „Земеделие“ с изх № 02-2600/1854 от 11.11.2021 г., Вх. № 103/16.11.2021 г. на МИГ, Заповед № 48/17.11.2021 г. на Председателя на УС на МИГ извърши преразглеждане на процедура за подбор на проектни предложения с код в ИСУН BG06RDNP001-19.304-S1.

Процедура № BG06RDNP001-19.304-S1 беше върната на етап Оценка на административно съответствие и допустимост, като се преразглежда проектното предложение на кандидата „Розита – 98“ ООД с код в ИСУН № BG06RDNP001-19.304-0005.

Беше извършена нова техническа и финансова оценка, като беше включено и проектно предложение № BG06RDNP001-19.304-0005 на „Розита – 98“ ООД.

Във връзка с преразглеждането на процедура за подбор на проектни предложения с код в ИСУН BG06RDNP001-19.304-S1 е изготвено Допълнение към Протокол № 6 от 09.04.2020 г. на КППП за приключване на етап ОАСД, Допълнение към Протокол № 9 от 24.04.2020 г. на КППП и Допълнение към Оценителен доклад, ведно с: Приложение № 1 – Списък на предложените за финансиране проектни предложения от оценителна сесия № BG06RDNP001-19.304-S1 по процедура № BG06RDNP001-19.304 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 4.1 „Инвестиции в земеделски стопанства“ от Стратегия за BOMP; Приложение № 2 – Списък на

предложените за отхвърляне проектни предложения и основанията за отхвърлянето им от оценителна сесия № BG06RDNP001-19.304-S1 по процедура № BG06RDNP001-19.304 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 4.1 „Инвестиции в земеделски стопанства” от Стратегия за BOMP; Приложение № 3 – Списък на резервните проектни предложения, които успешно са преминали оценяването, но за които не достига финансиране, подредени по реда на тяхното класиране от оценителна сесия № BG06RDNP001-19.304-S1 по процедура № BG06RDNP001-19.304 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 4.1 „Инвестиции в земеделски стопанства” от Стратегия за BOMP и Приложение № 4 - Списък на оттеглените проектни предложения от оценителна сесия № BG06RDNP001-19.304-S1 по процедура № BG06RDNP001-19.304 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 4.1 „Инвестиции в земеделски стопанства” от Стратегия за BOMP.

❖ С писмо от 08.09.2021 г., Вх. № 69/08.09.2021 г. на МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник, Земеделски производител Йордан Симеонов Тодоров оттегли подаденото си проектно предложение с регистрационен № BG06RDNP001-19.304-0001 и наименование: „Подобряване на механизацията в овощно стопанство на млад фермер“. Проектното предложение е оттеглено и в оценителна сесия № BG06RDNP001-19.304-S1 в ИСУН 2020.

➤ **Мярка 4.2. "Инвестиции в преработка/маркетинг на селскостопански продукти"**

❖ През 2021 година със Заповед № 03-РД/466 от 12.02.2021 г. на Изпълнителния директор на Държавен фонд „Земеделие“ е одобрена като законосъобразно проведена процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-19.310-S2 МИГ Долна Митрополия - Долни Дъбник, мярка 4.2. "Инвестиции в преработка/маркетинг на селскостопански продукти" с втори краен срок за кандидатстване 30.08.2020, 17:00 часа.

❖ През 2021 година със Заповед № 03-РД/1659 от 07.06.2021 г. на Изпълнителния директор на Държавен фонд „Земеделие“ е одобрена като законосъобразно проведена процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-19.310-S1 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник мярка 4.2. "Инвестиции в преработка/маркетинг на селскостопански продукти" с първи краен срок за кандидатстване 17.03.2020, 17:00 часа.

На 20.09.2021 г. беше подписан административен договор № BG06RDNP001-19.310-0002-C01/20.09.2021 г. по процедура № BG06RDNP001-19.310 МИГ Долна Митрополия - Долни Дъбник, мярка 4.2. "Инвестиции в преработка/маркетинг на селскостопански продукти" между ДФЗ, МИГ и бенефициент "ИЗИ ТАНК - ПЛЕВЕН" ЕООД за проект № BG06RDNP001-19.310-0002 "ИЗГРАЖДАНЕ НА СКЛАД КЪМ МЕЛНИЦА ЗА ЦАРЕВИЧЕН ГРИС В УПИ V-138, КВ.149, ГР. ДОЛНИ ДЪБНИК, ОБЩИНА ДОЛНИ ДЪБНИК".

➤ **Мярка 6.4.1. "Инвестиции в подкрепа на неземеделски дейности"**

❖ През 2021 година със Заповед № 03-РД/1208 от 19.04.2021 г. на Изпълнителния директор на Държавен фонд „Земеделие“ е одобрена като законосъобразно проведена процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-19.314-S1 МИГ Долна Митрополия - Долни Дъбник, Мярка 6.4.1. "Инвестиции в подкрепа на неземеделски дейности" с първи краен срок за кандидатстване 06.11.2020, 17:00 часа.

На 18.05.2021 г. беше подписан административен договор № BG06RDNP001-19.314-0004-C01/18.05.2021 г. по процедура № BG06RDNP001-19.314 МИГ Долна Митрополия - Долни Дъбник, Мярка 6.4.1. "Инвестиции в подкрепа на неземеделски дейности" между ДФЗ, МИГ и бенефициент ЕТ "НИКО-ВАЛЕНТИН ЦЕКОВ" за проект № BG06RDNP001-19.314-0004 "Изграждане на автомивка на самообслужване в гр. Тръстеник, общ. Долна Митрополия".

- ❖ На 01.10.2021 г. беше получено Уведомително писмо от Държавен фонд „Земеделие“ № 884/подмярка 19.2, Изх. № 01-2600/5400 от 23.09.2021 г., адресирано до „Мария 777“ ЕООД, с копие до МИГ, относно одобрението на проектно предложение № BG06RDNP001-19.314-0006 "Създаване на добавена стойност на местния бизнес, чрез инвестиции в специализирани строителни услуги от „МАРИЯ 777“ ЕООД" в ИСУН 2020 по процедура № BG06RDNP001-19.314 МИГ Долна Митрополия - Долни Дъбник, Мярка 6.4.1. "Инвестиции в подкрепа на неземеделски дейности" и във връзка с представяне на документи, съгласно чл. 61д от Наредба № 22/2015 г. преди подписване на административен договор.

На 10.11.2021 г. беше подписан административен договор № BG06RDNP001-19.314-0006-C01/10.11.2021 г. по процедура № BG06RDNP001-19.314 МИГ Долна Митрополия - Долни Дъбник, Мярка 6.4.1. "Инвестиции в подкрепа на неземеделски дейности" между ДФЗ, МИГ и бенефициент „МАРИЯ 777“ ЕООД за проект № BG06RDNP001-19.314-0006 "Създаване на добавена стойност на местния бизнес, чрез инвестиции в специализирани строителни услуги от „МАРИЯ 777“ ЕООД".

- ❖ На 14.10.2021 г. беше получено Уведомително писмо от Държавен фонд „Земеделие“ № 1005/подмярка 19.2, Изх. № 01-2600/5719 от 11.10.2021 г., адресирано до „С.Б. - БОГДАНОВ“ ЕООД, с копие до МИГ, относно одобрението на проектно предложение № BG06RDNP001-19.314-0003 "Създаване на нов бизнес в областта на специализираните строителни дейности от „С.Б. - БОГДАНОВ“ ЕООД" в ИСУН 2020 по процедура № BG06RDNP001-19.314 МИГ Долна Митрополия - Долни Дъбник, Мярка 6.4.1. "Инвестиции в подкрепа на неземеделски дейности" и във връзка с представяне на документи, съгласно чл. 61д от Наредба № 22/2015 г. преди подписване на административен договор.

На 19.11.2021 г. беше подписан административен договор № BG06RDNP001-19.314-0003-C01/19.11.2021 г. по процедура № BG06RDNP001-19.314 МИГ Долна Митрополия - Долни Дъбник, Мярка 6.4.1. "Инвестиции в подкрепа на неземеделски дейности" между ДФЗ, МИГ и бенефициент „С.Б. - БОГДАНОВ“ ЕООД за проект № BG06RDNP001-19.314-0003 "Създаване на нов бизнес в областта на специализираните строителни дейности от „С.Б. - БОГДАНОВ“ ЕООД".

- ❖ На 20.12.2021 г. е получена Заповед № 03-150-РД/193 от 14.12.2021 г., адресирана до „ДЖОМАН“ ЕООД, с копие до МИГ, относно одобрението на проектно предложение № BG06RDNP001-19.314-0002 „Подкрепа на местния бизнес, чрез инвестиции в специализирани строителни услуги от „ДЖОМАН“ ЕООД“ в ИСУН 2020 по процедура № BG06RDNP001-19.314 МИГ Долна Митрополия - Долни Дъбник, Мярка 6.4.1. "Инвестиции в подкрепа на неземеделски дейности".

➤ **Мярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“**

- ❖ На 15.01.2021 г. беше подписан административен договор № BG06RDNP001-19.278-0002-C01/15.01.2021 г. по процедура № BG06RDNP001-19.278 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ между ДФЗ, МИГ и бенефициент Община Долни Дъбник за проект № BG06RDNP001-19.278-0002 „Реконструкция и рехабилитация на площад и прилежащите му улици в село Садовец“.
- ❖ На 15.01.2021 г. беше подписан административен договор № BG06RDNP001-19.278-0003-C01/15.01.2021 г. по процедура № BG06RDNP001-19.278 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички

видове малка по мащаби инфраструктура“ между ДФЗ, МИГ и бенефициент Община Долни Дъбник за проект № BG06RDNP001-19.278-0003 „Изграждане на спортна площадка в град Долни Дъбник“.

- ❖ На 15.01.2021 г. беше подписан административен договор № BG06RDNP001-19.278-0004-C01/15.01.2021 г. по процедура № BG06RDNP001-19.278 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ между ДФЗ, МИГ и бенефициент Община Долна Митрополия за проект № BG06RDNP001-19.278-0004 "Изграждане на комбинирана мултифункционална спортна площадка в град Тръстеник, община Долна Митрополия".
- ❖ На 15.01.2021 г. беше подписан административен договор № BG06RDNP001-19.278-0007-C01/15.01.2021 г. по процедура № BG06RDNP001-19.278 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ между ДФЗ, МИГ и бенефициент Община Долна Митрополия за проект № BG06RDNP001-19.278-0007 „Изграждане на детски площадки в с. Горна Митрополия, с. Подем, с. Брегаре и с. Рибен, община Долна Митрополия“.
- ❖ На 29.09.2021 г. беше получено Уведомително писмо от Държавен фонд „Земеделие“ № 933/подмярка 19.2, Изх. № 01-0800/2556 от 29.09.2021 г., адресирано до Община Долна Митрополия, с копие до МИГ, относно одобрението на проектно предложение № BG06RDNP001-19.278-0006 "Изграждане на спортни площадки за стрийт фитнес в с. Биволаре, с. Комарево, с. Божурица и с. Байкал, община Долна Митрополия" в ИСУН 2020 по процедура № BG06RDNP001-19.278 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ и във връзка с представяне на документи, съгласно чл. 61д от Наредба № 22/2015 г. преди подписване на административен договор.

На 29.10.2021 г. беше подписан административен договор № BG06RDNP001-19.278-0006-C01/29.10.2021 г. по процедура № BG06RDNP001-19.278 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ между ДФЗ, МИГ и бенефициент Община Долна Митрополия за проект № BG06RDNP001-19.278-0006 "Изграждане на спортни площадки за стрийт фитнес в с. Биволаре, с. Комарево, с. Божурица и с. Байкал, община Долна Митрополия"

➤ **Мярка 7.5. „Инвестиции за публично ползване в инфраструктура, туристическа инфраструктура и малка по мащаб туристическа инфраструктура“**

- ❖ През 2021 година СНЦ „Местна инициативна група Долна Митрополия – Долни Дъбник“ извърши оценка на подадените проектни предложения по Мярка 7.5. „Инвестиции за публично ползване в инфраструктура, туристическа инфраструктура и малка по мащаб туристическа инфраструктура". Втори прием: от 16.11.2020 г. до 18.12.2020 г.

На 18.12.2020 г. приключи вторият прием по процедура за прием на проектни предложения № BG06RDNP001-19.360 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 7.5. „Инвестиции за публично ползване в инфраструктура, туристическа инфраструктура и малка по мащаб туристическа инфраструктура". Със Заповед № 38/21.12.2020 г. на представляващия УС на МИГ - Долна Митрополия – Долни Дъбник, съгласно Решение № 3 от Протокол на УС от 25.06.2020 г. беше назначена комисия за подбор на проектни предложения по процедурата. Оценката стартира на 23.12.2020 г. с разпределение на проектните предложения между оценителите в КППП на етап

Оценка на административно съответствие и допустимост. Етап ОАСД приключи на 01.02.2021 г. и беше извършено разпределение на проектните предложения между оценителите в КППП на етап Техническа и финансова оценка. На 04.02.2021 г. приключи етап ТФО, с което приключи и работата на КППП и беше изготвен оценителен доклад. На заседание на 10.02.2021 г. оценителният доклад беше одобрен от УС на МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник.

С писма Изх. № 10/10.02.2021 г. и Изх. № 9/10.02.2021 г. бяха информирани Изпълнителният директор на ДФЗ и Ръководителят на УО на ПРСР 2014-2020 г., че оценката по процедурата е приключена и оценителният доклад и приложенията към него са налични в ИСУН 2020.

По втория прием по процедура за прием на проектни предложения № BG06RDNP001-19.360 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 7.5. „Инвестиции за публично ползване в инфраструктура, туристическа инфраструктура и малка по мащаб туристическа инфраструктура" бяха подадени две проектни предложения. КППП, назначена със Заповед № 38/21.12.2020 г. на представляващия УС на МИГ - Долна Митрополия – Долни Дъбник, съгласно Решение № 3 от Протокол на УС от 25.06.2020 г. одобри двата проекта с общ размер на разходите на стойност 295 187,14 лева и размер на БФП 295 187,14 лева.

- ❖ Със Заповед № 03-РД/2244 от 21.07.2021 г. на Изпълнителния директор на Държавен фонд „Земеделие“ е одобрена като законосъобразно проведена процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-19.360-S2 МИГ Долна Митрополия - Долни Дъбник, Мярка 7.5. „Инвестиции за публично ползване в инфраструктура, туристическа инфраструктура и малка по мащаб туристическа инфраструктура" с втори краен срок за кандидатстване 18.12.2020, 17:00 часа.

На 13.09.2021 г. беше подписан административен договор № BG06RDNP001-19.360-0003-C01/13.09.2021 г. по процедура № BG06RDNP001-19.360 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 7.5. „Инвестиции за публично ползване в инфраструктура, туристическа инфраструктура и малка по мащаб туристическа инфраструктура" между ДФЗ, МИГ и бенефициент Община Долна Митрополия за проект № BG06RDNP001-19.360-0003 "Изграждане на Посетителски център - с. Байкал, община Долна Митрополия".

- ❖ На 29.12.2021 г. е получена Заповед № 03-150-РД/218 от 23.12.2021 г., адресирана до СНЦ „Туристическо дружество Студенец“, с копие до МИГ, относно одобрението на проектно предложение № BG06RDNP001-19.360-0004 „ИНВЕСТИЦИИ ЗА ПУБЛИЧНО ПОЛЗВАНЕ В ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ОТДИХ, ТУРИСТИЧЕСКА ИНФОРМАЦИЯ И МАЛКА ПО МАЩАБ ТУРИСТИЧЕСКА ИНФРАСТРУКТУРА НА ТЕРИТОРИЯТА НА С. САДОВЕЦ, ОБЩ.ДОЛНИ ДЪБНИК“ в ИСУН 2020 по процедура № BG06RDNP001-19.314 МИГ Долна Митрополия - Долни Дъбник, Мярка BG06RDNP001-19.360 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 7.5. „Инвестиции за публично ползване в инфраструктура, туристическа инфраструктура и малка по мащаб туристическа инфраструктура".
- ❖ Със Заповед № 03-РД/1517 от 21.05.2021 г. на Изпълнителния директор на Държавен фонд „Земеделие“ е одобрена като законосъобразно проведена процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-19.360-S1 МИГ Долна Митрополия - Долни Дъбник, Мярка 7.5. „Инвестиции за публично ползване в инфраструктура, туристическа инфраструктура и малка по мащаб туристическа инфраструктура" с първи краен срок за кандидатстване 18.09.2020, 17:00 часа.

➤ **Мярка 7.02. „Стимулиране на местното развитие и активността на територията на МИГ чрез популяризиране на културно-историческото материално и нематериално наследство и спорта”**

- ❖ През 2021 година СНЦ „Местна инициативна група Долна Митрополия – Долни Дъбник“ извърши оценка на подадените проектни предложения по Мярка 7.02. „Стимулиране на местното развитие и активността на територията на МИГ чрез популяризиране на културно-историческото материално и нематериално наследство и спорта”. Първи прием: 02.11.2020 г. – 29.01.2021 г.

На 29.01.2021 г. приключи първият прием по процедура за прием на проектни предложения № BG06RDNP001-19.457 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 7.02. „Стимулиране на местното развитие и активността на територията на МИГ чрез популяризиране на културно-историческото материално и нематериално наследство и спорта”. Със Заповед № 39/01.02.2021 г. на Председателя на УС на МИГ беше назначена комисия за подбор на проектни предложения по процедурата. Оценката стартира на 02.02.2021 г. с разпределение на проектите предложения между оценителите в КППП на етап Оценка на административно съответствие и допустимост. Етап ОАСД приключи на 08.04.2021 г. и беше извършено разпределение на проектите предложения между оценителите в КППП на етап Техническа и финансова оценка. На 14.04.2021 г. КППП приключи работата си и беше изготвен оценителен доклад. На заседание на 20.04.2021 г. оценителният доклад беше одобрен от УС на МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник. С писма Изх. № 31/26.04.2021 г. и Изх. № 32/26.04.2021 г. бяха информирани Изпълнителният директор на ДФЗ и Ръководителят на УО на ПРСР 2014-2020 г., че оценката по процедурата е приключена и оценителният доклад и приложенията към него са налични в ИСУН 2020.

По първия прием по процедура за прием на проектни предложения № BG06RDNP001-19.457 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 7.02. „Стимулиране на местното развитие и активността на територията на МИГ чрез популяризиране на културно-историческото материално и нематериално наследство и спорта” бяха подадени четири проектни предложения. КППП, назначена със Заповед № 39/01.02.2021 г. на Председателя на УС на МИГ одобри четирите проектни предложения с общ размер на разходите на стойност 99 916,22 лева и размер на БФП 99 916,22 лева.

След приключване на оценката по първия прием е наличен остатъчен финансов ресурс по мярката в размер на 13 783,78 лева.

- ❖ През 2021 година СНЦ „Местна инициативна група Долна Митрополия – Долни Дъбник“ обяви втори прием по процедура за прием на проектни предложения по Мярка 7.02. „Стимулиране на местното развитие и активността на територията на МИГ чрез популяризиране на културно-историческото материално и нематериално наследство и спорта” и извърши оценка на подаденото проектно предложение. Втори прием: 10.05.2021 г. – 14.06.2021 г.

На 10.05.2021 г. беше обявен втори прием по процедура за прием на проектни предложения № BG06RDNP001-19.457 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 7.02. „Стимулиране на местното развитие и активността на територията на МИГ чрез популяризиране на културно-историческото материално и нематериално наследство и спорта”. Вторият прием приключи на 14.06.2021 г. Със Заповед № 44/15.06.2021 г. на Председателя на УС на МИГ беше назначена

комисия за подбор на проектни предложения по процедурата. Оценката стартира на 16.06.2021 г. с разпределение на проектното предложение между оценителите в КППП на етап Оценка на административно съответствие и допустимост. Етап ОАСД приключи на 07.07.2021 г. и беше извършено разпределение на проектните предложения между оценителите в КППП на етап Техническа и финансова оценка. На 13.07.2021 г. КППП приключи работата си и беше изготвен оценителен доклад. На заседание на 19.07.2021 г. оценителният доклад беше одобрен от УС на МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник.

С писма Изх. № 57/22.07.2021 г. и Изх. № 56/22.07.2021 г. бяха информирани Изпълнителният директор на ДФЗ и Ръководителят на УО на ПРСР 2014-2020 г., че оценката по процедурата е приключена и оценителният доклад и приложенията към него са налични в ИСУН 2020.

По втория прием по процедура за прием на проектни предложения № BG06RDNP001-19.457 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 7.02. „Стимулиране на местното развитие и активността на територията на МИГ чрез популяризиране на културно-историческото материално и нематериално наследство и спорта” беше подадено едно проектно предложение. КППП, назначена със Заповед № 44/15.06.2021 г. на Председателя на УС на МИГ одобри проектното предложение с общ размер на разходите на стойност 13 572,60 лева и размер на БФП 13 572,60 лева.

- ❖ Със Заповед № 03-РД/3056 от 24.09.2021 г. на Изпълнителния директор на Държавен фонд „Земеделие“ е одобрена като законосъобразно проведена процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-19.457-S1 МИГ Долна Митрополия - Долни Дъбник, Мярка МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 7.02. „Стимулиране на местното развитие и активността на територията на МИГ чрез популяризиране на културно-историческото материално и нематериално наследство и спорта” с първи краен срок за кандидатстване 29.01.2021 г., 17:00 часа.

На 15.11.2021 г. беше подписан административен договор № BG06RDNP001-19.457-0003-C01/15.11.2021 г. по процедура № BG06RDNP001-19.457 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 7.02. „Стимулиране на местното развитие и активността на територията на МИГ чрез популяризиране на културно-историческото материално и нематериално наследство и спорта” между ДФЗ, МИГ и бенефициент Народно читалище „Искра 1923“ за проект № BG06RDNP001-19.457-0003 "Популяризиране на нематериалното културно наследство на славоните от село Горна Митрополия".

2. Поддържане на деловодна система и архив от МИГ;

През отчетния период МИГ поддържа деловодна система и архив, съгласно нормативно определените стандарти. Тази дейност е извършвана от експертите по прилагане на СВОМР в административния екип на МИГ съгласно длъжностна характеристика.

Екипът на МИГ води следните регистри, като част от деловодната система: регистър на входящата и изходящата кореспонденция, регистър на сключените договори с външни изпълнители, регистър на трудовите договори, регистър на заповедите на Председателя на Управителния съвет, регистър на заповедите за мониторинг, регистър на протоколи на органите на управление на МИГ (Управителен съвет и Общо събрание) и др. във връзка с дейността на МИГ.

Като част от деловодната система и в изпълнение на задълженията си по чл. 23, ал. 2 на Наредба № 1 от 22 януари 2016 г., МИГ писмено уведомява МЗХГ и ДФЗ-РА за провеждането на информационни срещи, обучения, конференции и други мероприятия.

3. Действия по информиране и публичност от страна на МИГ, включително поддържане на електронната страница на МИГ;

- Извършена е поддръжка на интернет-страницата на МИГ <http://migdmdd.eu>, включително актуализиране на информацията, обновяване на рубрики, създаване на нови такива и подобряване на работата на сайта като цяло.

- Реализирани са единадесет публикации в регионални медии – в новинарски информационни сайтове.

- Разработен е анализ на тема: "Въздействие на СВОМР върху социално-икономическото развитие на територията и удовлетвореността от прилагането на стратегията в общността".

- Разработена е междинна оценка на стратегията за ВОМР. Целта на Мониторинга и междинната оценка на стратегията за ВОМР е да се изпълнят задълженията на МИГ по чл. 34, параграф 3, буква "ж" от Регламент (ЕС) № 1303/2013. чрез изготвяне на междинна оценка за прилагане на Стратегията за ВОМР, при спазване на критериите ефективност, ефикасност, степе. на въздействие върху местните общности, устойчивост на резултатите и включване в междинната оценка и на анализ на възникналите положителни и отрицателни тенденции.

- Изработени и разпространени рекламни и информационни материали за популяризиране дейностите на МИГ по изпълнение на СВОМР:

- ❖ Информационен бюлетин за дейностите и прилагането на СВОМР,
- ❖ Чадъри,
- ❖ Визитници,
- ❖ Чанти за лаптоп,
- ❖ Рекламно фолио за входната врата на офиса на МИГ,
- ❖ Настолни календари в комплект със самозалепващи листчета,
- ❖ Флаш памет.

- Организиран и проведен десет информационни срещи, петнадесет еднодневни обучения с местни лидери и потенциални бенефициенти, две годишни конференции и един „Празник на МИГ“ с общо 486 участници, представители на заинтересованите страни.

4. Действия на МИГ по осъществяване мониторинг на изпълнението на договорите с получателите на финансова помощ и тяхното методическо подпомагане, включително посещения на място от представители на МИГ:

- МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник осъществява мониторинг на изпълнението на договорите с получателите на финансова помощ и тяхното методическо подпомагане, включително посещения на място от представители на МИГ, съгласно „Вътрешни правила за мониторинг и контрол при изпълнение на договори за безвъзмездна финансова помощ към Стратегия за Водено от общностите местно развитие на СНЦ „МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник“.
- За всеки административен договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ се определят отговорни служители, които да следят изпълнението на договорите в ИСУН 2020,

както и да извършват проверки на място. Служителите, извършващи действия по мониторинг и контрол на изпълнението на АДПБФП, се определят със Заповед на Председателя на УС на СНЦ „МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник“.

- Във връзка с подписаните административни договори за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ, бенефициентите към СВОМР на МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник създават „код за достъп“ в секция „Договори“ в ИСУН с права „четене“ на служителите на МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник, във връзка с изпълнение на задълженията им по чл. 51 на ПМС 161/2016.
- МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник издава становища на бенефициентите към СВОМР за одобрение на изменение и/или допълнение на административен договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ.

5. Възникнали трудности и предприетите действия за преодоляването им:

- Неприложимо.

7. Прилагане на иновативните характеристики на СВОМР

Стратегията за ВОМР на МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник фокусира подкрепата си върху характерни за територията икономически и обществени дейности, които, стъпвайки върху традициите и местната идентичност да станат двигател на местното развитие. В нея е включена собствена иновативна мярка **7.02. „Стимулиране на местното развитие и активността на територията на МИГ чрез популяризиране на културно-историческото материално и нематериално наследство и спорта.“** Мярката не е част от ПРСР 2014-2020 г., но съответства на целите на Регламент (ЕС) № 1305/2013 (финансирана от ЕЗФРСР).

Мярката цели да се насърчи включването на местното население в общи инициативи за изучаване, съхраняване и популяризиране на културното наследство и природните дадености, стимулиране на дейностите в сферата на изкуството и спорта сред подрастващите и младежите, като чрез това се постигне:

- Повишаване качеството на живот на местното население чрез добавяне на стойност към културното наследство и природната среда и се създадат възможности за оползотворяване на свободното време;
- Оpozнаване и популяризиране на местното културно и природно наследство и повишаване обществения интерес към него;
- Съхраняване на местните обичаи и традиции и използването им за развитие на туризма на територията на МИГ;
- Стимулиране на творческото и физическото развитие на населението.

Осъществени са два приема по мярката. Регистрирани са общо пет проектни предложения, подадени от народни читалища от територията на двете общини и едно сдружение с нестопанска цел:

- ❖ BG06RDNP001-19.457-0001 „Опознаване и популяризиране на местното културно наследство и повишаване на обществения интерес към него, чрез въвеждане на иновативен подход за представяне на културните ценности на местната общност.“
- ❖ BG06RDNP001-19.457-0002 „Популяризиране на нематериалното културно наследство на банатските българи от село Гостиля“.
- ❖ BG06RDNP001-19.457-0003 „Популяризиране на нематериалното културно наследство на славоните от село Горна Митрополия“.
- ❖ BG06RDNP001-19.457-0004 „Съхранение на културно-историческото наследство през погледа на дигиталните деца“.

- ❖ BG06RDNP001-19.457-0005 „Спортните танци – иновативен подход за спорт, танци, изкуство, творческа изява и физическа култура сред младежката общност на територията на МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник“.

На територията на МИГ „Долна Митрополия – Долни Дъбник“ се прилага за първи път подход за развитие, основан на широкото участие на различните групи заинтересовани страни. Прилагането на СВОМР е иновативен метод за местно развитие. Продуктите и услугите, които местната общност ще получи в резултат на това, представляват един нов етап в развитието на двете общини.

През отчетния период е разработен анализ на тема: "Въздействие на СВОМР върху социално-икономическото развитие на територията и удовлетвореността от прилагането на стратегията в общността"

- "Въздействие на СВОМР върху социално-икономическото развитие на територията и удовлетвореността от прилагането на стратегията в общността".

Целта на проучването и анализа, като един от инструментите за извършване на мониторинг и за събиране на данни, част от системата за мониторинг и оценка на СВОМР, е да се отчете напредъка в прилагането на Стратегията. Да се проучи въздействието от прилагането на заложените в стратегията мерки върху социално-икономическото развитие на територията и удовлетвореността от прилагането на СВОМР в общността.

8. Управление на Местната инициативна група (ако е приложимо):

1. Промяна на изпълнителния директор на МИГ (ако е приложимо):

Неприложимо.

2. Промяна на експерт по прилагане на стратегията за ВОМР (ако е приложимо):

- През месец март беше назначен Васил Георгиев Георгиев на длъжността Експерт по прилагане на СВОМР в спомагателен офис на МИГ в гр. Долни Дъбник. Назначението е одобрено съгласно доклад № 93-2178/07.04.2021 г., утвърден от Ръководителя на УО на ПРСР 2014-2020 г.

3. Промяна на счетоводител на МИГ (ако е приложимо):

Неприложимо.

4. Промяна на други служители на МИГ (ако е приложимо):

Неприложимо.

5. Промяна в състава на колективния върховен орган на МИГ (ако е приложимо):

Местна инициативна група Долна Митрополия Долни Дъбник е учредена на 28.04.2016 година от 37 юридически лица и физически лица по реда и при условията на Закона за юридическите лица с нестопанска цел като сдружение за осъществяване на общественополезна дейност. Създадена е като публично-частно партньорство във връзка с прилагането на подхода „Водено от общностите местно развитие“ на „Програмата за развитие на селските райони за периода 2014-2020 година“, финансиран от Европейския земеделски фонд за развитие на

селските райони и други децентрализирани програми за развитие, основани на участието на местните общности. МИГ Долна Митрополия Долни Дъбник е независима и доброволна организация на представители на местните власти, стопанския и нестопанския сектор от територията на общините Долна Митрополия и Долни Дъбник, която се основава на принципите на равенството и взаимопомощта.

- На заседание на Колективния управителен орган /КУО/ на МИГ, състояло се на 21.07.2021 г., след постъпило заявление от Виолета Николаева Тодорова за членство в СНЦ „МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник“, същата бе приета за член на Колективния върховен орган на МИГ, като представител на нестопански сектор;
- На заседание на Колективния управителен орган /КУО/ на МИГ, състояло се на 06.08.2021 г., след постъпило заявление от г-н Стефан Атанасов Атанасов, представляващ "Инари 73" ЕООД, ЕИК 206309977, за членство в СНЦ „МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник“, същото бе прието за член на Колективния върховен орган на МИГ, като представител на стопански сектор;
- На заседание на Колективния управителен орган /КУО/ на МИГ, състояло се на 06.08.2021 г., след постъпило заявление от г-н Иван Христов Петков, представляващ Народно читалище "Развитие" 1907 г.", ЕИК 000404473 за освобождаване от членство в СНЦ „МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник“, същото бе освободено като член на Колективния върховен орган на МИГ, като представител на нестопански сектор;
- На заседание на Колективния управителен орган /КУО/ на МИГ, състояло се на 06.08.2021 г., след постъпило заявление от г-жа Детелина Максимова Томова, представляващ "Вифулди" ЕООД, ЕИК 203043539, за освобождаване от членство в СНЦ „МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник“, същото бе освободено като член на Колективния върховен орган на МИГ, като представител на стопански сектор.

За настъпилите промени е уведомен управляващия орган на ПРСР 2014 – 2020 г. със заявление Изх. № 67/16.08.2021 г.

С доклад № 93-5601/06.10.2021 г. на Ръководителя на УО на ПРСР 2014-2020 г. са одобрени промените в състава на Колективния върховен орган на МИГ, състоящи се в освобождаване на Народно читалище „Развитие 1907 г.“, представлявано от г-н Иван Христов Петков и „Вифулди“ ЕООД, представлявано от г-жа Детелина Максимова Томова, като на тяхно място са приети г-жа Виолета Николаева Тодорова и „Инари 73“ ЕООД, представлявано от г-н Стефан Атанасов Атанасов.

6. Промяна в състава на колективния управителен орган на МИГ:

- На заседание на Колективния върховен орган /КВО/ на МИГ, състояло се на 12.02.2021 г., след постъпило заявление от г-н Преслав Трилков Гайдарски, представляващ Народно читалище "Илия Бешков 1898 г.", ЕИК 114096677 – член на Управителния съвет на СНЦ „МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник“, за освобождаване на представляваното от него Народно читалище от членство в Колективния управителен орган /УС/ на СНЦ „МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник“, същото бе освободено от членство в КУО на МИГ, като представител на нестопански сектор;

- На заседание на Колективния върховен орган /КВО/ на МИГ, състояло се на 12.02.2021 г., след постъпило заявление от г-н Димитър Александров Димитров, представляващ "Макс Агро ВВ" ЕООД, ЕИК 202795898 – член на Управителния съвет на СНЦ „МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник“, за освобождаване на представляваното от него дружество от членство в Колективния управителен орган /УС/ на СНЦ „МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник“, същото бе освободено от членство в КУО на МИГ, като представител на стопански сектор;
- На заседание на Колективния върховен орган /КВО/ на МИГ, състояло се на 12.02.2021 г., беше избрано Народно читалище "Развитие 1907 г.", ЕИК 000404473, представлявано от г-н Иван Христов Петков, за член на Управителния съвет на сдружението, като представител на нестопански сектор;
- На заседание на Колективния върховен орган /КВО/ на МИГ, състояло се на 12.02.2021 г., беше избрано "Фретли" ЕООД ЕИК 201355472, представлявано от г-н Милен Бончев Стоев, за член на Управителния съвет на сдружението, като представител на стопански сектор.

За настъпилата промяна е уведомен управляващия орган на ПРСР 2014 – 2020 г. със заявление Изх. № 19/02.03.2021 г.

С доклад № 93-2084/01.04.2021 г. на Ръководителя на УО на ПРСР 2014-2020 г. са одобрени промени в състава на Колективния управителен орган на МИГ, както следва:

- Освобождаване на „Макс Агро ВВ“ ЕООД с ЕИК 202795898, представлявано от г-н Димитър Александров Димитров и приемане на нов член от квотата на стопанския сектор – „Фретли“ ЕООД с ЕИК 201355472 с представляващ по закон г-н Милен Бончев Стоев;
- Освобождаване на Народно читалище „Илия Бешков 1898 г.“ – гр. Долни Дъбник, ЕИК 114096677, представлявано по закон от г-н Преслав Трилков Гайдарски и приемане на нов член от квотата на нестопанския сектор – Народно читалище „Развитие 1907 г.“ – с. Крушовица, ЕИК 000404473, представлявано по закон от г-жа Павлина Кръстева Андреева и г-жа Надежда Николова Ненкова, а по пълномощие от г-жа Виолета Николаева Тодорова.

- На заседание на Колективния върховен орган /КВО/ на МИГ, състояло се на 29.07.2021 г., след постъпило заявление от г-н Иван Христов Петков, представляващ Народно читалище "Развитие 1907 г.", ЕИК 000404473 – член на Управителния съвет на СНЦ „МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник“, за освобождаване на представляваното от него Народно читалище от членство в Колективния управителен орган /УС/ на СНЦ „МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник“, същото бе освободено от членство в КУО на МИГ, като представител на нестопански сектор;
- На заседание на Колективния върховен орган /КВО/ на МИГ, състояло се на 29.07.2021 г., беше избран Боян Христов Горанов за член на Управителния съвет на сдружението, като представител на нестопански сектор.

За настъпилата промяна е уведомен управляващия орган на ПРСР 2014 – 2020 г. със заявление Изх. № 68/16.08.2021 г.

С доклад № 93-5815/15.10.2021 г. на Ръководителя на УО на ПРСР 2014-2020 г. е одобрена промяна в състава на Колективния управителен орган на МИГ. Промяната се състои в напускането на Народно читалище „Развитие 1907 г.“, представлявано от г-н Иван Христов Петков – законно представляващ читалището, като на негово място е приет г-н Боян Христов Горанов.

Промяна на представляващ МИГ

През отчетния период не е извършвана промяна на представляващия МИГ.

След настъпилите промени, описани по-горе, органите на управление на МИГ към момента са:

Колективен върховен орган (Общо събрание), който се състои от 43 члена – физически и юридически лица – представители на стопанския, нестопанския и публичен сектор, като никой от трите сектора не превишава 49 %, което не променя структурата на Колективния върховен орган. Колективен управителен орган (Управителен съвет), който се състои от 9 члена, както следва:

1. Община Долна Митрополия, представлявана по закон от кмета си Поля Василева Цоновска и представлявана по пълномощие от Петър Валентинов Петров;
2. Община Долни Дъбник, представлявана от кмета си Иван Димитров Ветов;
3. Народно читалище „Зора-1990 г.“, представлявано от Даринка Маринова Николова;
4. Народно читалище „Неофит Рилски-1872 г.“, представлявано от Георги Захаринов Атанасов;
5. Татяна Василева Георгиева;
6. Кооперация „ЧПК Аренда“, представлявана от Павлина Кръстева Минчева;
7. Денислав Красимиров Нинов;
8. „Фретли“ ЕООД, представлявано от Милен Бончев Стоев;
9. Боян Христов Горанов.

За целите на настоящата стратегия МИГ разполага с два офиса – централен офис в гр. Долна Митрополия и спомагателен офис в гр. Долни Дъбник.

През периода не е извършена промяна на седалището и адреса на управление на МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник.

7. *Промяна на офиса на МИГ (ако е приложимо):*

За целите на настоящата стратегия МИГ разполага с два офиса – централен офис в гр. Долна Митрополия и спомагателен офис в гр. Долни Дъбник.

През периода не е извършена промяна на седалището и адреса на управление на МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник, както и промяна на офиса.

8. *Други въпроси свързани с управлението на МИГ (ако е приложимо):*

Неприложимо.

9. *Промяна на споразумение за изпълнение на СВОМР с допълнително споразумение (ако е приложимо):*

- Подписано е Допълнително споразумение № РД50-26/18.03.2021 г. към Споразумение за изпълнение на СВОМР № РД50-26/05.04.2018 г.

Допълнителното споразумение е свързано с промени в раздел 5 „Описание на мерките“, в разписването на мярка 1.3. „Краткосрочен обмен на опит в управлението на земеделски и горски стопанства и посещения на земеделски и горски стопанства“.

- Подписано е Допълнително споразумение № РД50-26/26.10.2021 г. към Споразумение за изпълнение на СВОМР № РД50-26/05.04.2018 г..

Чрез него се предоставят средства в размер над 900 000 лева, насочени както за подпомагане на местни бенефициенти, така и за текущи разходи и популяризиране на Стратегията. Допълнителното финансиране по подхода ВОМР е осигурено с одобреното от Правителството на Република България единадесето изменение на Програма за развитие на селските райони 2014-2020 г.

Предоставеният финансов ресурс по подмярка 19.2 „Прилагане на операции в рамките на стратегии за Водено от общностите местно развитие“ е разпределен между три мерки от Стратегията за ВОМР по следния начин:

мярка 4.1 „Инвестиции в земеделски стопанства“ – 300 000,00 лв.

мярка 6.4.1 „Инвестиции в подкрепа на неземеделски дейности“ – 199 000,00 лв.

мярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малки по мащаби инфраструктури“ – 300 000,00 лв.

Средствата се предоставят за изпълнение на проекти до м. юни 2025 г.

10. Проведени посещения на място от страна на представители на УО на програми или ДФЗ и изпълнение от МИГ на направени препоръки в рамките на посещенията (ако е приложимо):

Неприложимо.

11. Индикатори

Попълват се таблици 1, 2, 9 и 10 от приложението. Добавя/т се таблица/и с допълнителни/специфични индикатори от СВОМР на МИГ.

ИНДИКАТОРИ ПО ОТНОШЕНИЕ НА ЦЯЛОСТНОТО ПРИЛАГАНЕ НА СВОМР						
Вид индикатор	Индикатор	Мерна единица	Цел до края на стратегията	Източник на информация	Планиран брой съгласно заявления за подпомагане, одобрени от МИГ за периода на доклада	Планиран брой съгласно заявления за подпомагане, одобрени от МИГ за период подписване на СВОМР
Изходен	Брой проекти, финансирани по СВОМР	Бр.	36	База данни и отчети МИГ	13	36
	Брой бенефициенти, подпомогнати по СВОМР	Бр.	29	База данни и отчети МИГ	8	26
	Брой консултации, предоставени на потенциални бенефициенти	Бр.	50	База данни и отчети МИГ	8	61
	Брой подпомогнати микропредприятия	Бр.	3	База данни и отчети МИГ	-	5
	Брой проекти с инвестиция в туризъм и	Бр.	2	База данни и отчети МИГ	2	2

Резултатен	туристическа инфраструктура					
	Проекти, свързани с предоставяне на услуги	Бр.	2	База данни и отчети МИГ	-	5
	Проекти свързани с опазване на природно-културното наследство	Бр.	2	База данни и отчети МИГ	7	7
	Организирано обучение	Бр.	2	База данни и отчети МИГ	5	5
	Брой модернизирано земеделски стопанства	Бр.	9	База данни и отчети МИГ	1	10
	Брой икономически единици, въвели нови продукти, процеси или технологии	Бр.	3	База данни и отчети МИГ	-	4
	Брой подобрени базисни/публични инфраструктурни единици	Бр.	4	Отчети бенефициент и Мониторинг	-	14
	Организирано и проведени фестивали и събития свързани с местното културно-историческо наследство	Бр.	2	База данни и отчети МИГ	8	8
	Организирано и проведени спортни мероприятия	Бр.	2	Връчени сертификати	2	2
Въздействие	Население в селските райони, което се възползва от подобрените услуги	Бр.	15 000	База данни и отчети МИГ	6850	30802
	Създадени работни места	Бр.	12	База данни и отчети МИГ Бюро по труда	1	25

ИНДИКАТОРИ ПО МЯРКА 1.3 ОТ СВОМР

Вид индикатор	Индикатор	Мерна единица	Цел до края на стратегията	Източник на информация	Планиран брой съгласно заявления за подпомагане, одобрени от МИГ за периода на	Планиран брой съгласно заявления за подпомагане, одобрени от МИГ за периода от подписване
---------------	-----------	---------------	----------------------------	------------------------	--	---

					доклада	на СВОМР
Изходен	Брой проекти, финансиран по мярката	Брой	5	Мониторинг База данни и отчети МИГ	5	5
	Брой бенефициенти, подпомогнати по мярката	Брой	1	Мониторинг База данни и отчети МИГ	1	1
Резултатен	Млади хора до 40 г. и жени успешно преминали обучение	Брой	5	Мониторинг База данни и отчети МИГ	5	5
Въздействие	Брой обучени лица	Брой	10	Мониторинг База данни и отчети МИГ Бюро по труда	50	50

ИНДИКАТОРИ ПО МЯРКА 4.1 ОТ СВОМР

Вид индикатор	Индикатор	Мерна единица	Цел до края на стратегията	Източник на информация	Планиран брой съгласно заявления за подпомагане, одобрени от МИГ за периода на доклада	Планиран брой съгласно заявления за подпомагане, одобрени от МИГ за периода от подписване на СВОМР
Изходен	Брой проекти, финансиран по мярката	Брой	7	Мониторинг База данни и отчети МИГ	1	11
	Брой бенефициенти, подпомогнати по мярката	Брой	7	Мониторинг База данни и отчети МИГ	1	11
	Брой, подпомогнати стопанства от животновъдния сектор	Брой	2	Мониторинг База данни и отчети МИГ	-	4
Резултатен	Създадени нови насаждения	Дка	10	Мониторинг База данни и отчети МИГ	-	-
	Дял на младите фермери, финансиран по мярката	%	25	Мониторинг База данни и отчети МИГ	-	30
	Стопанства закупили нова техника	Брой	5	Мониторинг База данни и отчети МИГ	1	10
Въздействие	Създадени работни места	Брой	2	Мониторинг База данни и отчети МИГ Бюро по труда	1	9

ИНДИКАТОРИ ПО МЯРКА 4.2 ОТ СВОМР

Вид индикатор	Индикатор	Мерна единица	Цел до края на стратегията	Източник на информация	Планиран брой съгласно заявления за подпомагане, одобрени от МИГ за периода на доклада	Планиран брой съгласно заявления за подпомагане, одобрени от МИГ за периода от подписване на СВОР
Изходен	Брой проекти, финансирани по мярката	Брой	4	Мониторинг База данни и отчети МИГ	-	1
	Брой бенефициенти, подпомогнати по мярката	Брой	4	Мониторинг База данни и отчети МИГ	-	1
Резултатен	Модернизирани предприятия и/или създадени мобилни такива	Брой	1	Мониторинг База данни и отчети МИГ	-	1
	Брой бенефициенти закупили техника и/или оборудване	Брой	1	Мониторинг База данни и отчети МИГ	-	-
	Брой бенефициенти, произвеждащи продукти и/или въвели мерки за опазване на околната среда и/или увеличили производството и използвали енергия от възобновяеми енергийни източници	Брой	1	Мониторинг База данни и отчети МИГ	-	1
Въздействие	Създадени работни места	Брой	2	Мониторинг База данни и отчети МИГ	-	3

ИНДИКАТОРИ ПО МЯРКА 6.4.1 ОТ СВОР

Вид индикатор	Индикатор	Мерна единица	Цел до края на стратегията	Източник на информация	Планиран брой съгласно заявления за подпомагане, одобрени от МИГ за периода на доклада	Планиран брой съгласно заявления за подпомагане, одобрени от МИГ за периода от подписване на СВОР
Изходен	Брой проекти, финансирани по мярката	Брой	4	Мониторинг База данни и отчети МИГ	-	5
	Брой бенефициенти, подпомогнати по мярката	Брой	4	Мониторинг База данни и отчети МИГ	-	5
	Брой подпомогнати туристически	Брой	1	База данни и отчети МИГ и	-	-

	дейности			бенефициенти		
	Брой подпомогнати бенефициенти за нови, нетуристически услуги	Брой	2	База данни и отчети МИГ и бенефициенти	-	2
Резултатен	Брой подпомогнати нови дейности в микропредприятията	Брой	2	Мониторинг База данни и отчети МИГ	-	4
	Подпомогнати занаяти и/или свободни професии	Брой	2	Мониторинг База данни и отчети МИГ	-	-
Въздействие	Общ брой създадени работни места	Брой	3	Мониторинг База данни и отчети МИГ	-	13

ИНДИКАТОРИ ПО МЯРКА 7.2 ОТ СВОМР

Вид индикатор	Индикатор	Мерна единица	Цел до края на стратегията	Източник на информация	Планиран брой съгласно заявления за подпомагане, одобрени от МИГ за периода на доклада	Планиран брой съгласно заявления за подпомагане, одобрени от МИГ за периода от подписване на СВОМР
Изходен	Брой проекти, финансирани по мярката	Брой	2	Мониторинг База данни и отчети МИГ	-	7
	Брой бенефициенти, подпомогнати по мярката	Брой	2	Мониторинг База данни и отчети МИГ	-	2
Резултатен	Подобрен младежки и спортни центрове и/или детски и спортни площадки	Брой	1	База данни и отчети МИГ и бенефициенти	-	13
	Възстановени паркови площи и градинки	Брой	2	База данни и отчети МИГ и бенефициенти	-	-
	Изградена или подобрена публична инфраструктура	Брой	1	База данни и отчети МИГ и бенефициенти	-	14
Въздействие	Население, облягнато от дребно мащабните инвестиции	Брой	10 000	База данни и отчети МИГ и бенефициенти	-	23 952

ИНДИКАТОРИ ПО МЯРКА 7.5 ОТ СВОМР						
Вид индикатор	Индикатор	Мерна единица	Цел до края на стратегията	Източник на информация	Планиран брой съгласно заявления за подпомагане, одобрени от МИГ за периода на доклада	Планиран брой съгласно заявления за подпомагане, одобрени от МИГ за периода от подписване на СВОМР
Изходен	Брой проекти, финансирани по мярката	Брой	2	Мониторинг База данни и отчети МИГ	2	2
	Брой бенефициенти, подпомогнати по мярката	Брой	2	Мониторинг База данни и отчети МИГ	2	2
Резултатен	Изградени и/или ремонтирани съоръжения за туризъм, свързани с местното природно и културно-историческо наследство	Брой	1	Мониторинг База данни и отчети МИГ	2	2
	Изградена или ремонтирана туристическа инфраструктура.	Брой	1	Мониторинг База данни и отчети МИГ	2	2
Въздействие	Население, облагодетелствано от дребно мащабните инвестиции	Брой	10 000	Мониторинг База данни и отчети МИГ	1957	1957

ИНДИКАТОРИ ПО МЯРКА 7.02 ОТ СВОМР						
Вид индикатор	Индикатор	Мерна единица	Цел до края на стратегията	Източник на информация	Планиран брой съгласно заявления за подпомагане, одобрени от МИГ за периода на доклада	Планиран брой съгласно заявления за подпомагане, одобрени от МИГ за периода от подписване на СВОМР
Изходен	Брой проекти, финансирани по мярката	Брой	5	Мониторинг База данни и отчети МИГ	5	5
	Брой бенефициенти, подпомогнати по мярката	Брой	5	Мониторинг База данни и отчети МИГ	4	4
Резултатен	Организиран и проведен фестивали и събития свързани с местното	Брой	2	Мониторинг База данни и отчети МИГ	8	8

	културно-историческо наследство					
	Организиран и проведени спортни мероприятия	Брой	2	Мониторинг База данни и отчети МИГ	2	2
Въздействие	Население, облагодетелствано от дребно мащабните инвестиции	Брой	10 000	Мониторинг База данни и отчети МИГ	4893	4893

12. Научени уроци от страна на МИГ, примери за добри практики (ако е приложимо):

- Неприложимо

13. Опис на кореспонденцията с УО на програми иДФЗ в хронологичен ред

№ по ред	Вид на кореспонденцията	Вх. №/Изх. № и дата	Подател	Получател	Относно	Връзка с пореден № от таблицата
1	Изходяща	Изх. № 1/11.01.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Държавен фонд Земеделие	Уведомително писмо за приключила оценка по Оценителна сесия № BG06RDNP001-19.314-S1 по Процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-19.314 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 6.4.1 „Инвестиции в подкрепа на неземеделски дейности“	
2	Изходяща	Изх. № 2/11.01.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014-2020/Министерство на земеделието, храните и горите	Уведомително писмо за приключила оценка по Оценителна сесия № BG06RDNP001-19.314-S1 по Процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-19.314 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 6.4.1 „Инвестиции в подкрепа на неземеделски дейности“	
3	Входяща	Вх. № 1/15.01.2021 г.	Държавен фонд Земеделие	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Писмо покана № 410, за сключване на договор BG06RDNP001-19.278-0002-C01 на Община Долни Дъбник, Код на процедура за подбор в ИСУН BG06RDNP001-19.278 Мярка 7.2	

4	Входяща	Вх. № 2/15.01.2021 г.	Държавен фонд Земеделие	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Писмо покана № 411, за сключване на договор BG06RDNP001-19.278- 0003-C01 на Община Долни Дъбник, Код на процедура за подбор в ИСУН BG06RDNP001- 19.278 Мярка 7.2	
5	Изходяща	Изх. № 3/18.01.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014- 2020/Министерство на земеделието, храните и горите	Уведомително писмо във връзка с одобрен проект по мярка 19.3, за предстоящи промени в УС на МИГ	
6	Входяща	Вх. № 3/22.01.2021 г. (Наш Изх №75/04.11.2020 г.)	Държавен фонд Земеделие Областна дирекция Габрово (Изх. № 01-070-6300/4 от 20.01.2021 г.)	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо за предоставяне на разяснения и/или информация по проведена процедура № BG06RDNP001-19.310-S2 Мярка 4.2 „Инвестиции в преработка/маркетинг на селскостопански продукти”	
7	Изходяща	Изх. № 4/27.01.2021 г. (Вх. № 3/22.01.2021 г.)	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Държавен фонд Земеделие Областна дирекция Габрово	Предоставяне на разяснения и/или информация по проведена процедура № BG06RDNP001-19.310-S2 Мярка 4.2 „Инвестиции в преработка/маркетинг на селскостопански продукти”	№ 6
8	Изходяща	Изх. № 5/28.01.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014- 2020/Министерство на земеделието, храните и горите	Годишен доклад за отчитане на изпълнението на стратегията за BOMP за периода 01.01.2020- 31.12.2020 г.	
9	Изходяща	Изх. № 6/28.01.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014- 2020/Министерство на земеделието, храните и горите	Годишен доклад за извършените дейности, свързани с текущите разходи и популяризиране на стратегията за BOMP за периода 01.01.2020- 31.12.2020 г.	
10	Изходяща	Изх. № 7/29.01.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Държавен фонд Земеделие Дирекция „Договориране“	Уведомително писмо за констатиранни пропуски в подписани административни договори по мярка 7.2 – ПП 0002, 0003, 0004 и 0007	
11	Изходяща	Изх. № 8/10.02.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014- 2020/Министерство на земеделието, храните и горите	Коригирана Таблица 1, приложение към Годишен доклад за извършените дейности, свързани с текущите	№ 9

					разходи и популяризиране на стратегията за ВОМР за периода 01.01.2020-31.12.2020 г. (Изпратен с Изх № 6/28.01.2021 г.)	
12	Изходяща	Изх. № 9/10.02.2021 г	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014-2020/Министерство на земеделието, храните и горите	Уведомително писмо за приключила оценителна сесия № BG06RDNP001-19.360-S2 Мярка 7.5 Инвестиции за публично ползване на в инфраструктура, туристическа инфраструктура и малка по мащаб туристическа инфраструктура – Втори прием	
13	Изходяща	Изх. № 10/10.02.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Държавен фонд Земеделие	Уведомително писмо за приключила оценителна сесия № BG06RDNP001-19.360-S2 Мярка 7.5 Инвестиции за публично ползване на в инфраструктура, туристическа инфраструктура и малка по мащаб туристическа инфраструктура – Втори прием	
14	Изходяща	Изх. № 11/15.02.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014-2020/Министерство на земеделието, храните и горите/Държавен фонд Земеделие	Уведомително писмо за оттегляне на разходи за оценка на процедури към заявка за плащане № 15/19/4/0/00058/3/03 от 29.07.2020 г. в размер на 6 113,99 лв.	
15	Изходяща	Изх. № 12/17.02.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014-2020/Министерство на земеделието, храните и горите/Държавен фонд Земеделие	Допълнение към Уведомително писмо за оттегляне на разходи за оценка на процедури към заявка за плащане № 15/19/4/0/00058/3/03 от 29.07.2020 г. в размер на 6 113,99 лв.	
16	Изходяща	Изх. № 13/19.02.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014-2020/Министерство на земеделието, храните и горите	Уведомително писмо – искане на одобрение за промяна в екипа на МИГ	
17	Изходяща	Изх. № 14/19.02.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014-2020/Министерство на земеделието, храните и горите	Уведомително писмо – искане за одобрение за промяна в СВМР, във връзка с Мярка 1.3	
18	Входяща	Вх. № 5/22.02.2021 г. (Наш Изх № 6/28.01.2021 г.)	УО на ПРСР 2014-2020/Министерство на земеделието, храните и горите	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Одобрение на Годишен доклад за извършените дейности по подмярка 19.4 „Текущи разходи и популяризиране на	№ 9

					СВОМР ^с за 2020 г.	
19	Входяща	Вх. № 6/22.02.2021 г.	УО на ПРСР 2014-2020/Министерство на земеделието, храните и горите	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Искане на допълнителна информация по заявление за одобрение на планирани дейности и разходи за 2021 г. по Подмярка 19.4	
20	Изходяща	Изх. № 15/23.02.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Държавен фонд Земеделие	Уведомително писмо за промени в УС на СНЦ „МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник“	
21	Изходяща	Изх. № 16/24.02.2021 г. (Наш Вх.№ 6/22.02.2021 г.)	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014-2020/Министерство на земеделието, храните и горите	Предоставяне на допълнителна информация по заявление за одобрение на планирани дейности и разходи за 2021 г. по Подмярка 19.4	№ 19
22	Входяща	Вх. № 7/26.02.2021 г. (Наш Изх.№ 11/15.02.2021 г.)	Държавен фонд Земеделие	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо за одобрение на оттеглени разходи за оценка на процедури към заявка за плащане № 15/19/4/0/00058/3/03 от 29.07.2020 г. в размер на 6 113,99 лв.	№ 14, № 15
23	Изходяща	Изх. № 18/02.03.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014-2020/Министерство на земеделието, храните и горите	Уведомително писмо за промени - представляващи в КВО на МИГ	
24	Изходяща	Изх. № 19/02.03.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014-2020/Министерство на земеделието, храните и горите	Уведомително писмо за промени - представляващи в КУО на МИГ и придружаващи документи	
25	Входяща	Вх. № 9/05.03.2021 г. (Наш Изх № 5/28.01.2021 г.)	УО на ПРСР 2014-2020/Министерство на земеделието, храните и горите	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Одобрение на годишен доклад за извършените дейности през 2020 г. по подмярка 19.2 „Прилагане на операции в рамките на стратегии за ВОМР“	№ 8
26	Входяща	Вх. № 10/18.03.2021 г. (Наш Изх № 18/02.03.2021 г.)	УО на ПРСР 2014-2020/Министерство на земеделието, храните и горите	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Одобрени промени - представляващи в КВО на МИГ	№ 23
27	Входяща	Вх. № 11/22.03.2021 г. (Наш Изх.№ 1/11.01.2021 г.)	Областна дирекция ДФЗ гр. Сливен	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо за предоставяне на допълнителна информация относно приключила оценка по Оценителна сесия № BG06RDNP001-19.314-S1 по Процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-19.314	№ 1

					МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 6.4.1 „Инвестиции в подкрепа на неземеделски дейности“	
28	Входяща	Вх. № 12/22.03.2021 г. (Наш Изх. № 76/04.11.2020 г.)	Областна дирекция ДФЗ гр. Варна	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо за предоставяне на допълнителна информация относно приключила оценка по Оценителна сесия № BG06RDNP001-19.360-S1 по Процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-19.360 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 7.5 „Инвестиции за публично ползване в инфраструктура, туристическа инфраструктура и малка по мащаб туристическа инфраструктура”	
29	Входяща	Вх. № 13/25.03.2021 г. (Наш Изх. № 19/02.03.2021 г.)	УО на ПРСР 2014-2020/Министерство на земеделието, храните и горите	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Искане на допълнителна информация във връзка с Уведомително писмо за промени - представляващи в КУО на МИГ	№ 24
30	Входяща	Вх. № 14/25.03.2021 г.	Държавен фонд „Земеделие“	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Писмо за одобрение на процедура за подбор на проектни предложения № 320, Заповед № 03-РД/466 от 12.02.2021 г. Мярка 4.2 процедура № BG06RDNP001-19.310-S2	
31	Изходяща	Изх. № 22/26.03.2021 г. (Вх. № 13/25.03.2021 г.)	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014-2020/Министерство на земеделието, храните и горите	Предоставяне на на допълнителна информация във връзка с Уведомително писмо за промени - представляващи в КУО на МИГ – Удостоверение НАП НЧ „Развитие 1907“ с. Крушовица	№ 29
32	Изходяща	Изх. № 23/26.03.2021 г. (Вх. № 12/22.03.2021 г.)	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Областна дирекция ДФЗ гр. Варна	Предоставяне на допълнителна информация относно приключила оценка по Оценителна сесия № BG06RDNP001-19.360-S1 по Процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-19.360 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 7.5	№ 28

33	Изходяща	Изх. № 24/26.03.2021 г. (Вх. № 11/22.03.2021 г.)	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Областна дирекция ДФЗ гр. Сливен	Предоставяне на допълнителна информация относно приключила оценка по Оценителна сесия № BG06RDNP001-19.314-S1 по Процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-19.314 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 6.4.1	№ 27
34	Входяща	Вх. № 15/08.04.2021 г.	УО на ПРСР 2014- 2020/Министерство на земеделието, храните и горите	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Заповед за одобрен годишен бюджет на финансова помощ по подмярка 19.4 „Текущи разходи и популяризиране на стратегия за Водено от общностите местно развитие“ на сдружение „Местна инициативна група Долна Митрополия – Долни Дъбник“.	№ 19, № 21
35	Входяща	Вх. № 16/12.04.2021 г.	УО на ПРСР 2014- 2020/Министерство на земеделието, храните и горите	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо за допълнително финансиране по мярка 19 от ПРСР 2014-2020 г.	
36	Входяща	Вх. № 17/12.04.2021 г. (Наш Изх. № 19/02.03.2021 г.)	УО на ПРСР 2014- 2020/Министерство на земеделието, храните и горите	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо за одобрение на настъпили промени - представляващи в КУО на МИГ	№ 24, № 29, № 31
37	Изходяща	Изх. № 29/13.04.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Държавен фонд „Земеделие“	Уведомително писмо за настъпили промени в КУО (новоприети членове) – удостоверения за наличие и липса на задължения към Община Д.Митрополия и Община Д.Дъбник и декларации за липса на основания за отстраняване	
38	Изходяща	Изх. № 30/15.04.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Държавен фонд „Земеделие“	Уведомително писмо – Списък на планирани, в процес на провеждане и проведени обществени поръчки, независимо от източника на финансиране за 2021 г.	
39	Входяща	Вх. № 18/16.04.2021 г. (Наш Изх. № 13/19.02.2021 г.)	УО на ПРСР 2014- 2020/Министерство на земеделието, храните и горите	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо – доклад за одобрение на Васил Георгиев – експерт СВОМР	№ 16
40	Входяща	Вх. № 19/19.04.2021 г.	УО на ПРСР 2014- 2020/Министерство на земеделието,	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо за привеждане на екипите на МИГ, съгласно споразумение за	

			храните и горите		изпълнение на СВОМР и разписания състав на екипа в стратегията за БОМР.	
41	Входяща	Вх. № 20/19.04.2021 г.	УО на ПРСР 2014-2020/Министерство на земеделието, храните и горите	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Покана за подписване на административен договор по подмярка 19.3 – 30 дневен срок, считано от 14.04.2021 г.	
42	Входяща	Вх. № 21/22.04.2021 г.	УО на ПРСР 2014-2020/Министерство на земеделието, храните и горите	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо относно писмено уведомяване на УО при провеждане на информационни срещи, събития, семинари, обучения и др. мероприятия	
43	Изходяща	Изх. № 31/26.04.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014-2020/Министерство на земеделието, храните и горите	Предоставяне на допълнителна информация относно приключила оценка по Оценителна сесия № BG06RDNP001-19.457-S1 по Процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-19.457 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 7.02	
44	Изходяща	Изх. № 32/26.04.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Държавен фонд „Земеделие“	Предоставяне на допълнителна информация относно приключила оценка по Оценителна сесия № BG06RDNP001-19.457-S1 по Процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-19.457 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 7.02	
45	Изходяща	Изх. № 33/26.04.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014-2020/Министерство на земеделието, храните и горите	Актуализиран индикативен график за 2021 г. за приеми по мерки от СВОМР	
46	Изходяща	Изх. № 34/26.04.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014-2020/Министерство на земеделието, храните и горите	Уведомително писмо за въведена процедура в ИСУН 2020 – Мярка 1.3 Краткосрочен обмен на опит в управлението на земеделски и горски стопанства и посещения на земеделски и горски стопанства	
47	Изходяща	Изх. № 36/28.04.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Областна дирекция на ДФЗ – гр. Плевен	Подновени застрахователни полици за активи, закупени по подмярка 19.4 „Текущи	

					разходи и популяризиране на Стратегия за ВОМР* и активи, закупени по проект по подмярка 19.1 „Помощ за подготвителни дейности“	
48	Изходяща	Изх. № 37/10.05.2021 г. (Вх. № 20/19.04.2021 г.)	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014- 2020/Министерство на земеделието, храните и горите	Изпращане на документи във връзка с Покана за подписване на административен договор по подмярка 19.3 – 30 дневен срок, считано от 14.04.2021 г.	№ 41
49	Изходяща	Изх. № 38/10.05.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014- 2020/Министерство на земеделието, храните и горите	Определяне на наблюдатели в Комисия по процедура за прием на проекти, Мярка 7.02 – Втори прием	
50	Входяща	Вх. № 23/11.05.2021 г.	Областна дирекция на ДФЗ – гр. Перник	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Предоставяне на допълнителна информация относно приключила оценка по Оценителна сесия № BG06RDNP001-19.310-S1 по Мярка 4.2	
51	Входяща	Вх. № 28/17.05.2021 г.	Държавен фонд Земеделие	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Писмо за одобрение на процедура за подбор на проектни предложения № 355, Заповед № 03- РД/1208 от 19.04.2021 г. Мярка 6.4.1 процедура № BG06RDNP001-19.314-S1	
52	Изходяща	Изх. № 40/18.05.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Министерство на земеделието, храните и горите, УО на ПРСР Държавен фонд „Земеделие“	Уведомление за провеждане на еднодневно обучение, свързано с управление, изпълнение и отчитане на проекти	
53	Входяща	Вх. № 31/19.05.2021 г.	Държавен фонд „Земеделие“	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Решение № 15/19/4/0/00058/3/03/03/01 за изплащане на финансова помощ в размер на 4 777,00 лв. – Първо междинно плащане за 2020 г. (неверифицирани разходи в размер на 7,80 лв.)	
54	Входяща	Вх. № 32/19.05.2021 г.	Държавен фонд „Земеделие“	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Решение № 15/19/4/0/00058/3/04/03/01 за изплащане на финансова помощ в размер на 45 924,20 лв. - Второ междинно плащане за 2020 г.	
55	Изходяща	Изх. № 41/20.05.2021 г.	МИГ Долна Митрополия –	Областна дирекция на ДФ „Земеделие“	Уведомително писмо за предоставяне на	№ 50

		(Вх. № 23/11.05.2021 г.)	Долни Дъбник	гр. Перник	допълнителна информация относно приключила оценка по Оценителна сесия № BG06RDP001-19.310-S1 по Мярка 4.2	
56	Изходяща	Изх. № 42/25.05.2021 г. (Вх. № 28/17.05.2021 г.)	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Областна дирекция на ДФ „Земеделие“ гр. Силистра	Уведомително писмо за корекция на Приложение № 1 и № 7 от сключен договор за БФП на 18.05.2021 г., по Мярка 6.4.1, процедура № BG06RDP001-19.314-S1, бенефициент – ЕТ „НИКО – Валентин Цеков“ гр. Тръстеник	
57	Изходяща	Изх. № 43/25.05.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Министерство на земеделието, храните и горите, УО на ПРСР	Заявление за промяна на Споразумение за изпълнение на Стратегия за Водено от общностите местно развитие – осигурен допълнителен ресурс по подмярка 19.2	
58	Изходяща	Изх. № 44/25.05.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Министерство на земеделието, храните и горите, УО на ПРСР	Заявление за промяна на Споразумение за изпълнение на Стратегия за Водено от общностите местно развитие – промяна в представляващ на НЧ „Неофит Рилски-1872“ гр. Тръстеник	
59	Изходяща	Изх. № 46/01.06.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Министерство на земеделието, храните и горите, УО на ПРСР Държавен фонд „Земеделие“	Уведомление за провеждане на информационни срещи - 10 броя	
60	Изходяща	Изх. № 47/08.06.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Държавен фонд „Земеделие“	Допълнителна информация във връзка със Заявка за авансово плащане 2021 г.	
61	Входяща	Вх. № 35/11.06.2021 г.	Държавен фонд „Земеделие“	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Изпратен оригинал на Запис на заповед от 20.03.2020 г. на Община Долна Митрополия	
62	Входяща	Вх. № 36/11.06.2021 г.	Държавен фонд „Земеделие“	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Изпратен оригинал на Запис на заповед от 09.03.2020 г. на Община Долни Дъбник	
63	Входяща	Вх. № 42/15.06.2021 г.	Държавен фонд „Земеделие“ ОД на ДФЗ гр. Кюстендил	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо за предоставяне на разяснения по процедура за подбор с код в ИСУН BG06RDP001-19.360-S2 Мярка 7.5 – Втори прием	

64	Входяща	Вх. № 43/15.06.2021 г.	Министерство на земеделието, храните и горите, УО на ПРСР	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Решение РД09-596/14.06.2021 г. за одобрение на проектно предложение по подмярка 19.3	
65	Изходяща	Изх. № 48/18.06.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Министерство на земеделието, храните и горите, УО на ПРСР Държавен фонд „Земеделие“	Уведомление за провеждане на едновременно обучение, свързано с управление, изпълнение и отчитане на проекти	
66	Изходяща	Изх. № 49/18.06.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Областна дирекция на ДФ „Земеделие“ – гр. Кюстендил	Проведена процедура за подбор на проектни предложения с код в ИСУН BG06RDNP001-19.360-S2 от МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	№ 63
67	Изходяща	Изх. № 50/28.06.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Министерство на земеделието, храните и горите, УО на ПРСР	Определяне на наблюдатели на Комисията па процедура за прием на проекти BG06RDNP001-19.524 – МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 1.3 „Краткосрочен обмен на опит в управлението на земеделски и горски стопанства и посещения на земеделски и горски стопанства“	
68	Входяща	Вх. № 46/09.07.2021 г. (Наш Изх.№ 42/25.05.2021 г.)	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Областна дирекция на ДФЗ гр. Сливен	Уведомително писмо относно Административен договор подписан по процедура 6.4.1 ЕТ „Нико – Валентин Цеков“ гр. Тръстеник	№ 56
69	Изходяща	Изх. № 52/13.07.2021 г. (Вх. № 46/09.07.2021 г.)	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Областна дирекция на ДФЗ гр. Сливен	Относно Административен договор подписан по процедура 6.4.1 ЕТ „Нико – Валентин Цеков“ гр. Тръстеник – екземпляр от подписан Административен договор; - заявление за достъп до ИСУН 2020 от представляващия кандидата – Валентин Цеков.	№ 68
70	Входяща	Вх. № 47/14.07.2021 г.	Държавен фонд Земеделие	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Писмо за одобрение на процедура за подбор на проектни предложения № 365, Заповед № 03-РД/1517 от 21.05.2021 г. Мярка 7.5 процедура № BG06RDNP001-19.360-S1	

71	Изходяща	Изх. № 56/22.07.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Министерство на земеделието, храните и горите, УО на ПРСР	Уведомително писмо за приключила оценка по Оценителна сесия № BG06RDNP001-19.457-S2 по Процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-19.457 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 7.02 „Стимулиране на местното развитие и активността на територията на МИГ чрез популяризиране на историческото материално наследство и спорта“ – Втори прием	
72	Изходяща	Изх. № 57/22.07.2021 Г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Държавен фонд „Земеделие“	Уведомително писмо за приключила оценка по Оценителна сесия № BG06RDNP001-19.457-S2 по Процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-19.457 МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 7.02 „Стимулиране на местното развитие и активността на територията на МИГ чрез популяризиране на историческото материално наследство и спорта“ – Втори прием	
73	Входяща	Вх. № 49/23.07.2021 г.	Държавен фонд „Земеделие“	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Решение № 15/19/4/0/00058/1/04/03/01 за изплащане на авансова помощ за 2021 г. в размер на 100 207,80 лв.	
74	Изходяща	Изх. № 59/02.08.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Държавен фонд „Земеделие“	Предварителна проверка на планираните обществени поръчки за избор на изпълнители на дейностите по Подготвителен транснационален проект № РД50-88/28.07.2021 г. , Подмярка 19.3	
75	Входяща	Вх. № 55/09.08.2021 г. (Наш Изх.№ 44/25.05.21 г.)	Министерство на земеделието, храните и горите, УО на ПРСР	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Одобрение на промяна в обстоятелствата – нов представляващ на НЧ „Неофит Рилски-1872“ гр. Тръстеник - член на КУО	№ 58
76	Изходяща	Изх. № 65/10.08.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР, МЗХГ Държавен фонд „Земеделие“	Уведомление по чл.23, ал.2 от Наредба № 1 – провеждане на едномесечно обучение за местни лидери	

77	Входяща	Вх. № 58/16.08.2021 г.	Областна дирекция на Държавен фонд Земеделие гр. Пловдив	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо за предоставяне на разяснения и/или информация по проведена процедура № BG06RDNP001-19.457-S1 Мярка 7.02 „Стимулиране на местното развитие и активността на територията на МИГ чрез популяризиране на историческото материално наследство и спорта“	
78	Изходяща	Изх. № 67/16.08.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Министерство на земеделието, храните и горите, УО на ПРСР	Заявление за промяна на Споразумение за изпълнение на Стратегия за Водено от общностите местно развитие – промяна в състава на КВО	
79	Изходяща	Изх. № 68/16.08.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Министерство на земеделието, храните и горите, УО на ПРСР	Заявление за промяна на Споразумение за изпълнение на Стратегия за Водено от общностите местно развитие – промяна в състава на КУО	
80	Изходяща	Изх. № 70/20.08.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Областна дирекция на Държавен фонд Земеделие гр. Пловдив	Предоставяне на разяснения и/или информация по проведена процедура № BG06RDNP001-19.457-S1 Мярка 7.02 „Стимулиране на местното развитие и активността на територията на МИГ чрез популяризиране на историческото материално наследство и спорта“	№ 77
81	Входяща	Вх. № 59/23.08.2021 г.	Областна дирекция на Държавен фонд Земеделие гр. Велико Търново	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо за предоставяне на разяснения и/или информация по одобрено от МИГ проектно предложение с код в ИСУН BG06RDNP001-19.314-0006	
82	Входяща	Вх. № 60/23.08.2021 г. (от електронна поща)	Областна дирекция на ДФ Земеделие гр. Враца	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо за предоставяне на документи по одобрено от МИГ проектно предложение на Община Долна Митрополия по мярка 7.5 „Инвестиции за публично ползване в инфраструктура, туристическа инфраструктура и малка	

					по мащаб туристическа инфраструктура” – Втори прием	
83	Изходяща	Изх. № 73/25.08.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Областна дирекция на ДФ Земеделие гр. Враца	Допълнителни документи за бенефициент Община Долна Митрополия по мярка 7.5 „Инвестиции за публично ползване в инфраструктура, туристическа инфраструктура и малка по мащаб туристическа инфраструктура” – Втори прием	№ 82
84	Входяща	Вх. № 61/26.08.2021 г.	Областна дирекция на ДФ Земеделие гр. Кюстендил	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо за изготвен договор на Община Долна Митрополия по проект BG06RDNP001-19.360-003, по процедура с код BG06RDNP001-19.360-S2, мярка 7.5 Инвестиции за публично ползване на в инфраструктура, туристическа инфраструктура и малка по мащаб туристическа инфраструктура – Втори прием	
85	Входяща	Вх. № 63/27.08.2021 г.	Областна дирекция на ДФ Земеделие гр. Монтана	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо за предоставяне на разяснения и/или информация по одобрено от МИГ проектно предложение с код в ИСУН BG06RDNP001-19.314-0003	
86	Изходяща	Изх. № 74/30.08.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР, МЗХГ Държавен фонд „Земеделие“	Уведомление по чл.23, ал.2 от Наредба № 1 – провеждане на еднократно обучение за бенефициенти	
87	Изходяща	Изх. № 75/30.08.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР, МЗХГ Държавен фонд „Земеделие“	Уведомление по чл.23, ал.2 от Наредба № 1 – провеждане на еднократно обучение за бенефициенти	
88	Входяща	Вх. № 64/30.08.2021 г.	Областна дирекция на ДФ Земеделие гр. Ямбол	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо за предоставяне на разяснения и/или информация по одобрено от МИГ проектно предложение с код в ИСУН BG06RDNP001-19.278-0006	
89	Входяща	Вх. № 66/02.09.2021 г.	Областна дирекция на ДФ Земеделие	МИГ Долна Митрополия –	Уведомително писмо за предоставяне на	

			гр. Велико Търново	Долни Дъбник	разяснения и/или информация по проведена процедура за подбор на проектни предложения с код в ИСУН BG06RDN001-19.304-S1	
90	Входяща	Вх. № 67/02.09.2021 г.	Областна дирекция на ДФ Земеделие гр. Пловдив	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо за предоставяне на разяснения и/или информация по одобрено от МИГ проектно предложение с код в ИСУН - BG06RDN001-19.278-0005	
91	Входяща	Вх. № 68/02.09.2021 г.	Областна дирекция на ДФ Земеделие гр. Плевен	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо за предоставяне на разяснения и/или информация по одобрено от МИГ проектно предложение с код в ИСУН BG06RDN001-19.314-0002 с наименование на проектното предложение: Подкрепа на местния бизнес, чрез инвестиции в специализирани строителни услуги от „Джоман“ ЕООД	
92	Входяща	Вх. № 73/09.09.2021 г.	Областна дирекция на ДФ Земеделие гр. Плевен	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо за предоставяне на разяснения и/или информация по одобрено от МИГ проектно предложение с код в ИСУН BG06RDN001-19.360-0004 с наименование на проектното предложение: Инвестиции за публично ползване в инфраструктура за отдих, туристическа информация и малка по мащаб туристическа инфраструктура на територията на с. Садовец, общ. Долни Дъбник	
93	Входяща	Вх. № 74/09.09.2021 г.	Държавен фонд „Земеделие“	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Писмо за одобрение на процедура за подбор на проектни предложения № 391, Заповед № 03-РД/2244 от 21.07.2021 г. Мярка 7.5 процедура № BG06RDN001-19.360-S2 Подписване на административен договор за отпускане на финансова помощ, код на проекта BG06RDN001-	

					19.360-0003	
94	Изходяща	Изх. № 78/13.09.2021 г. (Вх. № 66/02.09.2021 г.)	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Областна дирекция на ДФ Земеделие гр. Велико Търново	Уведомително писмо - предоставени разяснения и/или информация по проведена процедура за подбор на проектни предложения с код в ИСУН BG06RDNP001- 19.304-S1	№ 89
95	Изходяща	Изх. № 79/13.09.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР, МЗХГ ДФ „Земеделие“ – РА, ЦУ	Уведомление по чл.23, ал.2 от Наредба № 1 – провеждане на еднодневни обучения за местни лидери	
96	Изходяща	Изх. № 80/14.09.2021 г. (Вх № 74.09.09.2021 г.)	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Областна дирекция на ДФ Земеделие гр. Кюстендил	Приложено изпращане на административен договор за отпускане на финансова помощ, код на проекта BG06RDNP001- 19.360-0003 на Община Долна Митрополия	№ 93
97	Входяща	Вх. № 76/16.09.2021 г.	Областна дирекция на Държавен фонд Земеделие гр. Перник	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Писмо за одобрение на процедура за подбор на проектни предложения № 409, Заповед № 03- РД/1659 от 07.06.2021 г. и Административен договор на „Изи танк – Плевен“ ЕООД Мярка 4.2 процедура № BG06RDNP001-19.310-S1	
98	Изходяща	Изх. № 81/20.09.2021 г. (Вх. № 76/16.09.2021 г.)	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Областна дирекция на Държавен фонд Земеделие гр. Перник	Приложено изпращане на административен договор за отпускане на финансова помощ, код на проекта BG06RDNP001- 19.310-0002 на „Изи танк – Плевен“ ЕООД Мярка 4.2 процедура № BG06RDNP001-19.310-S1	№ 97
99	Изходяща	Изх. № 82/23.09.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР, МЗХГ Държавен фонд „Земеделие“	Оценителна сесия № BG06RDNP001-19.524-S1 по Процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-19.524 – МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник Мярка 1.3 „Краткосрочен обмен на опит в управлението на зеделски и горски стопанства и посещения на земеделски и горски стопанства“	
100	Входяща	Вх. № 81/24.09.2021 г.	Държавен фонд „Земеделие“	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо във връзка със стартирало производство по администриране на	

					нередност /ЕТ „Аква консулт – Николай Христов“/	
101	Входяща	Вх. № 82/28.09.2021 г. (Наш Изх.№ 68/16.08.2021 г.)	УО на ПРСР 2014-2020, МЗХГ	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Искане за допълнителна информация във връзка със заявление за промяна на Споразумение за изпълнение на Стратегия за Водено от общностите местно развитие – промяна в състава на КУО – Боян Горанов	№ 79
102	Входяща	Вх. № 83/28.09.2021 г. (Наш Изх.№ 67/16.08.2021 г.)	УО на ПРСР 2014-2020, МЗХГ	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Искане за допълнителна информация във връзка със заявление за промяна на Споразумение за изпълнение на Стратегия за Водено от общностите местно развитие – промяна в състава на КВО – Виолета Тодорова	№ 78
103	Изходяща	Изх. № 83/29.09.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014-2020, МЗХГ	Заявление за одобрение на планирани дейности и разходи за 2022 г. по подмярка 19.4 от ПРСР 2014-2020 г.	
104	Входяща	Вх. № 84/29.09.2021 г.	Държавен фонд Земеделие	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо във връзка с искане за допълнителни документи към проектно предложение на Община Долна Митрополия BG06RDNP001-19.278-0006, Мярка 7.2	
105	Изходяща	Изх. № 84/30.09.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014-2020, МЗХГ	Допълнителна информация във връзка със заявление за промяна на Споразумение за изпълнение на Стратегия за Водено от общностите местно развитие – промяна в състава на КУО – Боян Горанов	№ 79, № 101
106	Изходяща	Изх. № 85/30.09.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014-2020, МЗХГ	Допълнителна информация във връзка със заявление за промяна на Споразумение за изпълнение на Стратегия за Водено от общностите местно развитие – промяна в състава на КВО – Виолета Тодорова	№ 78, № 102
107	Входяща	Вх. № 85/01.10.2021 г.	Държавен фонд Земеделие	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо във връзка с искане за допълнителни документи към проектно предложение на Мария 777 ЕООД,	

					BG06RDNP001-19.314-0006, , Мярка 6.4.1	
108	Изходяща	Изх. № 86/04.10.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014-2020 Държавен фонд Земеделие	Уведомление за провеждане на информационна конференция	
109	Изходяща	Изх. № 87/05.10.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014-2020 Държавен фонд Земеделие	Уведомление за провеждане на информационна конференция	
110	Входяща	Вх. № 90/13.10.2021 г. (Наш Изх № 67/16.08.2021 г.)	УО на ПРСР 2014-2020, МЗХГ	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Одобрене на промени в КВО на МИГ – Виолета Тодорова и „Инари 73“ ЕООД	№ 78
111	Входяща	Вх. № 92/14.10.2021 г.	Държавен фонд Земеделие	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо за одобрение на проектно предложение с код в ИСУН BG06RDNP001-19.314-0003 с кандидат „С.Б.-Богданов“ ЕООД, с редукция в бюджета – 500,00 лв. Представяне на документи за подписване на договор	
112	Входяща	Вх. № 96/25.10.2021 г.	УО на ПРСР 2014-2020/Министерство на земеделието, храните и горите	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Одобрене на промяна на Споразумение за изпълнение на Стратегия за Водено от общностите местно развитие – промяна в състава на КУО – Боян Горанов	№ 79, № 101, № 105
113	Входяща	Вх. № 98/30.10.2021 г.	Държавен фонд Земеделие	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Покана за подписване на административен договор по мярка 7.2 на Община Долна Митрополия, проектно предложение BG06RDNP001-19.278-0006	
114	Входяща	Вх. № 99/04.11.2021 г.	Държавен фонд Земеделие	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо за предоставяне на допълнителна информация по проведена процедура с код в ИСУН BG06RDNP001-19.457-S2 Мярка 7.02 – Втори прием	
115	Изходяща	Изх. № 91/04.11.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР, МЗХГ	Заявление за промяна на Стратегия за ВОМР – прехвърляне на остатъчен ресурс от мярка 4.2 към мярка 6.4.1	
116	Входяща	Вх. № 100/08.11.2021 г.	Държавен фонд Земеделие	МИГ Долна Митрополия –	Покана за сключване на договор по проект BG06RDNP001-19.314-	

				Долни Дъбник	0006 Мярка 6.41 – Първи прием	
117	Входяща	Вх. № 102/12.11.2021 г.	Държавен фонд Земеделие	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Писмо за одобрение на процедура за подбор на проектни предложения BG06RDNP001-19.457-S1 от Държавен фонд „Земеделие“ – Разплащателна агенция № 467/подмярка 19.2. Подписване на АДПБФ № BG06RDNP001-19.457-0003-C01	
118	Входяща	Вх. № 103/16.11.2021 г.	Държавен фонд Земеделие	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо за преразглеждане на проведена процедура за подбор на проектни предложения с код BG06RDNP001-19.304-S1, Мярка 4.1	
119	Входяща	Вх. № 104/16.11.2021 г.	Държавен фонд Земеделие	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Решение за основателност на жалба за недопускане до ТФО на проектно предложение № 03-РД/3640 от 11.11.2021 г. Проектно предложение BG06RDNP001-19.304-0005 с кандидат „Розита-98“ ООД – преразглеждане, нова оценка АСД и ТФО	№ 118
120	Изходяща	Изх. № 92/16.11.2021 г. (Наш Вх. № 99/04.11.2021 г.)	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Държавен фонд Земеделие	Предоставяне на допълнителна информация по проведена процедура с код в ИСУН BG06RDNP001-19.457-S2 Мярка 7.02 – Втори присм	№ 114
121	Входяща	Вх. № 105/18.11.2021 г.	Държавен фонд Земеделие	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо – поканена за подписване на административен договор с номер в ИСУН BG06RDNP001-19.314-0003 с кандидат „Гергана Семерджиева – управител „С.Б.Богданов“ ЕООД гр. Долни Дъбник	
122	Изходяща	Изх. № 93/18.11.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Държавен фонд Земеделие	Приложено изпращане на административен договор за отпускане на финансова помощ, код на проекта BG06RDNP001-19.457-0003 на НЧ „Искра-1923“ с. Горна Митрополия Мярка 7.02 процедура №	№ 117

					BG06RDNP001-19.457-S1	
123	Изходяща	Изх. № 94/25.11.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014-2020 Държавен фонд Земеделие	Уведомление за провеждане на Празник на МИГ - в гр. Долни Дъбник и гр. Тръстеник, 16-19.12.2021 г.	
124	Изходяща	Изх. № 95/25.11.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014-2020 Държавен фонд Земеделие	Заявление за промяна в план за изпълнение на дейностите по Подготвителен транснационален проект № РД50-88/28.07.2021 г. , Подмярка 19.3	
125	Изходяща	Изх. № 97/01.12.2021 г. (Вх. № 103/16.11.2021 г.)	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014-2020 Държавен фонд Земеделие	Преразглеждане на проведена процедура за подбор на проектни предложения BG06RDNP001-19.304-S1 – приключила оценка	№ 118, № 119
126	Изходяща	Изх. № 98/02.12.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014-2020/Министерство на земеделието, храните и горите	Индикативен график за 2022 г. за приеми по мерки от СВОМР	
127	Входяща	Вх. № 108/06.12.2021 г. (Наш Изх.№ 95/25.11.2021 г.)	УО на ПРСР 2014-2020	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Допълнителни документи към заявление за промяна по Подготвителен транснационален проект № РД50-88/28.07.2021 г. , Подмярка 19.3	№ 124
128	Входяща	Вх. № 111/07.12.2021 г.	Иван Симов Министерство на земеделието, храните и горите	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Писмо от електронна поща за представяне на изработени и/или закупени рекламни артикули през 2021 г. по подмярка 19.4	
129	Изходяща	Изх. № 99/07.12.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Иван Симов Министерство на земеделието, храните и горите	Уведомително писмо за изработени и/или закупени рекламни артикули през 2021 г. по подмярка 19.4 и предоставянето им	№ 128
130	Изходяща	Изх. № 100/08.12.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	УО на ПРСР 2014-2020, МЗХГ	Допълнителни документи към заявление за промяна по Подготвителен транснационален проект № РД50-88/28.07.2021 г. , Подмярка 19.3	№ 124, № 127
131	Изходяща	Изх. № 103/15.12.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Иван Симов Министерство на земеделието, храните и горите	Уведомително писмо за изработени и/или закупени рекламни артикули през 2021 г. по подмярка 19.4 и предоставянето им - допълнение	№ 128, № 129

132	Входяща	Вх. № 112/20.12.2021 г.	Държавен фонд Земеделие	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Заповед за одобрение и покана за подписване на административен договор по мярка 6.4.1 на Джоман ЕООД, проектно предложение BG06RDNP001-19.314- 0002	
133	Входяща	Вх. № 114/23.12.2021 г.	Държавен фонд Земеделие	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо за проектно предложение с код в ИСУН BG06RDNP001-19.457- 0001 с кандидат НЧ „Илия Бешков 1898“ - представяне на документи по чл. 61д от Наредба № 22/2015	
134	Входяща	Вх. № 115/23.12.2021 г.	Държавен фонд Земеделие	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Уведомително писмо за предоставяне на становище от МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник, проект BG06RDNP001-19.310- 0002 на „Изи танк – Плевен“ ЕООД Мярка 4.2 процедура № BG06RDNP001-19.310-S1	
135	Входяща	Вх. № 116/29.12.2021 г.	Държавен фонд Земеделие	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Заповед за одобрение и покана за подписване на административен договор по мярка 7.5 на СНЦ „Туристическо дружество Студенец“, проектно предложение BG06RDNP001-19.360- 0004	
136	Изходяща	Изх. № 106/29.12.2021 г.	МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	Министерство на земеделието/УО на ПРСР 2014-2020 г.	Искане за становище, относно заявена промяна по АДПБФП № BG06RDNP001-19.310- 0002-C01 от 20.09.2021 г. на „Изи Танк Плевен“ ЕООД Мярка 4.2 процедура № BG06RDNP001-19.310-S1	№ 134

14. Опис на приложения

Таблица 1 Брой работни места, разкрити в резултат от подпомагане на проектите;

Таблица 2: Брой жители, които ще се ползват от подобрени услуги/ инфраструктура, в резултат от изпълнението на проектите, финансирани от ЕЗФРСР;

Таблица 3: Брой проекти към СВОМР по мерки и по фондове за отчетния период и от сключване на споразумение за изпълнение на СВОМР;

Таблица 4: Изпълнение на СВОМР по мерки и по фондове през отчетния период в лева;

Таблица 5: Изпълнение на СВОМР по мерки и по фондове от сключване на споразумение за финансиране в лева;

Таблица 6: Брой заявления към СВОМР по приоритети от СВОМР;

Таблица 7: Изпълнение на СВОМР по приоритети от СВОМР в лева през отчетния период в лева;

Таблица 8: Изпълнение на СВОМР по приоритети от СВОМР от сключване на споразумение за финансиране в лева;

Таблица 9: Изпълнение на СВОМР по приоритети на съюза за развитие на селските райони;

Таблица 10: Приоритети на съюза за развитие на селските райони по мерки финансирани от ЕЗФРСР;

Таблица 11: Брой проекти към СВОМР по типове кандидати/получатели и по фондове;

Таблица 12: Изпълнение на СВОМР по типове кандидати/получатели и по фондове от сключване на споразумение за финансиране в лева;

Таблица 13: Изпълнение на СВОМР по кандидати/получатели през отчетния период в лева

Дата:

26.01.2022



/Петър Петров/

Подпис на представляващия МИГ и печат на МИГ

Приложения:

Таблица 1 Брой работни места, разкрити в резултат от подпомагане на проектите

Индикатор	Цел за периода 2014 – 2020 според СВОМР	Планирани съгласно заявления за подпомагане, одобрени от МИГ за периода на доклада		Планирани съгласно заявления за подпомагане, одобрени от МИГ за периода от подписване на СВОМР		Постигнато за периода на годишния доклад (за изплатени проекти)		Постигнато за периода от подписване на СВОМР (за изплатени проекти)	
		Мъже	Жени	Мъже	Жени	Мъже	Жени	Мъже	Жени
Работни места, разкрити в резултат от подпомагане на проектите, финансирани от:									
ЕЗФРСР	12	1	-	20,5	4,5	-	-	-	-

1. Отчитат се данните само за новосъздадени работни места;
2. Отчитат се данните за създаване на работни места, свързани с проекти след тяхното стартиране, например: ако проект е за създаване на фермерски магазин, не се включват данните за създадени работни места по време на подготвителната фаза/реконструкция/строеж (за консултанти, архитекти, строители и т.н). Отчитат се данните за създадените работни места след отваряне на магазина (управител, продавач и т.н.). Доброволната работа не се включва, но самоназначаването следва да бъде отчетено;
3. За да се отчете едно работно място, продължителността на договора с наетото лице трябва да е най-малко една година. Когато е предвиден такъв за 6 месеца, работното място се отчита като 0,5 бр.

Таблица 2: Брой жители, които ще се ползват от подобрени услуги/ инфраструктура, в резултат от изпълнението на проектите, финансирани от ЕЗФРСР.

Индикатор	Брой съгласно СВОМР	Планиран брой заявления за подпомагане, одобрени от МИГ за периода на доклада	Планиран брой съгласно заявления за подпомагане, одобрени от МИГ за периода от подписване на СВОМР	Брой съгласно изплатени проекти за периода на доклада	Брой съгласно изплатени проекти за периода от подписване на СВОМР
1	2	3	4	5	6
Жители, които ще се ползват от подобрени ИТ услуги/инфраструктура;	Неприложимо	-	-	-	-
Жители, които ще се ползват от подобрени услуги/инфраструктура, различни от тези, свързани с ИТ.	15 000	6 850	30 802	-	-

Таблица 3: Брой проекти към СВМР по мерки и по фондове за отчетния период и от сключване на споразумение за изпълнение на СВМР

МЕРКИ ПО ФОНДОВЕ	Цел за периода 2014 – 2020 (брой)	Брой регистрирани заявления от кандидати за одобрение от МИГ		Брой одобрени заявления от МИГ		Брой внесени заявления от МИГ за одобрение от УО/ДФЗ		Брой одобрени заявления от УО/ДФЗ		Брой сключени договори с кандидати		Процент на одобрение колона 12 разделена на колона 2		Брой договори с изплатена субсидия		Процент на изплатен колона 15 разделена на колона 2
		за отч. период	от скл. на спораз.	за отч. период	от скл. на спораз.	за отч. период	от скл. на спораз.	за отч. период	от скл. на спораз.	за отч. период	от скл. на спораз.	13	14	15	16	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
Мерки, финансирани от ПРСР 2014 - 2020 г. (ЕЗФРСР)	31	5	46	8	35	8	35	8	13	10	11	35,48%	0	0	0,00%	
Мярка 1.3. Краткосрочен обмен на опит и посещения в земеделски и горски стопанства	5	5	5	5	5	5	5	0	0	0	0	0,00%	0	0	0,00%	
Мярка 4.1. Инвестиции в земеделски стопанства	11	0	19	1	13	1	13	0	0	0	0	0,00%	0	0	0,00%	
Мярка 4.2. Инвестиции в преработка/маркетинг на селскостопански продукти	4	0	3	0	1	0	1	1	1	1	1	25,00%	0	0	0,00%	
Мярка 6.4.1. Инвестиции в подкрепа на неземеделски дейности	5	0	8	0	7	0	7	4	4	3	3	60,00%	0	0	0,00%	
Мярка 7.2. Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всячки видове малки по мачаби инфраструктури	4	0	7	0	7	0	7	1	6	5	6	150,00%	0	0	0,00%	

Таблица 4: Изпълнение на СВОМР по мерки и по фондове през отчетния период в лева

МЕРКИ ПО ФОНДОВЕ	Заявен общ размер на разходите по заявления, подадени в МИГ	Заявена субсидия по заявления, подадени в МИГ	Интензитет на заявената помощ, %	Одобен общ размер на разходите по проект от МИГ	Субсидия по проектите, одобрени от МИГ	Заявен общ размер на разходите по проект към УО/ДФЗ	Заявена субсидия към УО/ДФЗ	Одобен общ размер на разходите по проект от УО/ДФЗ	Субсидия по проектите, одобрени от УО/ДФЗ	Изплатена субсидия
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Мерки, финансирани от ПРСР 2014 - 2020 г. (ЕЗФРСР)	69600,00	69600,00	50-100%	513887,14	439337,14	513887,14	439337,14	1127177,32	883819,05	0,00
Мярка 1.3. Краткосрочен обмен на опит и посещения в земеделски и горски стопанства	69600,00	69600,00	100%	69600,00	69600,00	69600,00	69600,00	0,00	0,00	0,00
Мярка 4.1. Инвестиции в земеделски стопанства	0,00	0,00	50-60%	149100,00	74550,00	149100,00	74550,00	0,00	0,00	0,00
Мярка 4.2. Инвестиции в преработка/маркетинг на селскостопански продукти	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	199965,47	99982,73	0,00
Мярка 6.4.1. Инвестиции в подкрепа на неземеделски дейности	0,00	0,00	75,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	572002,07	428626,54	0,00
Мярка 7.2. Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малки по мащаби инфраструктури	0,00	0,00	100,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	60022,64	60022,64	0,00
Мярка 7.5. Инвестиции за публично ползване в инфраструктурата за отдиш, туристическа инфраструктура	0,00	0,00	100,00%	295187,14	295187,14	295187,14	295187,14	295187,14	295187,14	0,00

Мерки, извън обхвата на мерките от Регламент (ЕС) № 1305/2013, но съответстващи на целите на регламента (финансирани от ЕЗФРСР)	113488,82	113488,82	100%	113488,82	113488,82	113488,82	113488,82	113488,82	113488,82	24998,40	24998,40	0,00
Мярка 7.02. Стимулиране на местното развитие и активността на територията на МИГ чрез популяризиране на културно-историческото материално и нематериално наследство и спорта	113488,82	113488,82	100%	113488,82	113488,82	113488,82	113488,82	113488,82	113488,82	24998,40	24998,40	0,00
Общо:	183088,82	183088,82	50-100%	627375,96	552825,96	627375,96	627375,96	1152175,72	552825,96	908817,45		0,00

ЗАБЕЛЕЖКА:

В ред Мярка 4.1. е отразено едно проектно предложение с общ размер на разходите 149100,00 лв. и БФП 74550,00 лв., което е одобрено от МИГ и е внесено за одобрение от ДФЗ в следствие на преразглеждане на процедура за прием на проектни предложения.

Таблица 5: Изпълнение на СВМР по мерки и по фондове от сключване на споразумение за финансиране в лева

МЕРКИ ПО ФОНДОВЕ	Одобен бюджет на субсидията за целия период	Заявен общ размер на разходите по заявления, подадени в МИГ	Заявена субсидия по заявления, подадени в МИГ	Одобен общ размер на разходите по проект от МИГ	Субсидия по проектите, одобрени от МИГ	Заявен общ размер на разходите по проект към УО/ДФЗ	Заявена субсидия към УО/ДФЗ	Одобен общ размер на разходите по проект от УО/ДФЗ	Субсидия по проектите, одобрени от УО/ДФЗ	Сключени договори	ОСТАТЪК колона 2 минус колона 11	Процент на одобрение колона 11 разделена на колона 2	Изплатена субсидия
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Мерки, финансирани от ПРСР 2014 - 2020 г. (ЕЗФРСР)	3619000,00	5514812,67	3817410,09	3780525,55	2712086,75	3780525,55	2712086,75	1739372,47	1496014,20	1238314,20	2380685,80	34,22%	0,00
Мярка 1.3. Краткосрочен обмен на опит и посещения в земеделски и горски стопанства	70000,00	69600,00	69600,00	69600,00	69600,00	69600,00	69600,00	0,00	0,00	0,00	70000,00	0,00%	0,00
Мярка 4.1. Инвестиции в земеделски стопанства	1035000,00	2419517,92	1283526,59	1560708,02	812952,76	1560708,02	812952,76	0,00	0,00	0,00	1035000,00	0,00%	0,00
Мярка 4.2. Инвестиции в преработка/маркетинг на селскостопански продукти	3900000,00	591586,47	295793,24	199965,47	99982,73	199965,47	99982,73	199965,47	99982,73	99982,73	290017,27	25,64%	0,00
Мярка 6.4.1. Инвестиции в подкрепа на неземеделски дейности	749000,00	1062472,25	796854,23	882803,17	662102,37	882803,17	662102,37	572002,07	428626,54	316426,54	432573,46	42,25%	0,00
Мярка 7.2. Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малки по мащаби инфраструктури	1075000,00	772261,75	772261,75	772261,75	772261,75	772261,75	772261,75	672217,79	672217,79	672217,79	402782,21	62,53%	0,00

Мярка 7.5. Инвестиции за публично ползване в инфраструктурата за одних, туристическа инфраструктура	300000,00	599374,28	599374,28	295187,14	295187,14	295187,14	295187,14	295187,14	149687,14	150312,86	49,90%	0,00
Мерки, извън обхвата на мерките от Регламент (ЕС) № 1305/2013, но съответстващи на целите на регламента (финансирани от ЕЗФРСР)	113700,00	113488,82	113488,82	113488,82	113488,82	113488,82	113488,82	113488,82	24998,40	88701,60	21,99%	0,00
Мярка 7.02. Стимулиране на местното развитие и активността на територията на МИГ чрез популяризиране на културно-историческото материално и нематериално наследство и спорта	113700,00	113488,82	113488,82	113488,82	113488,82	113488,82	113488,82	113488,82	24998,40	88701,60	21,99%	0,00
Общо:	3732700,00	5628301,49	3930898,91	3894014,37	2825575,57	3894014,37	2825575,57	1764370,87	1263312,60	2469387,40	33,84%	0,00

ЗАБЕЛЕЖКА:

1. В ред Мярка 4.1., в колона 5, е включен общия размер на разходите по 2 резервни проектни предложения, които успешно преминаха оценяването, но за тях не достигна финансиране, със стойност 228 143,48 лева. Отражено е и едно проектно предложение с общ размер на разходите 30000,00 лв. и БФП 18000,00, което е оттеглено след одобрението му от МИГ и след внасянето му за одобрение от ДФЗ. Отражено е и едно проектно

предложение с общ размер на разходите 149100,00 лв. и БФП 74550,00 лв., което е одобрено от МИГ и е внесено за одобрение от ДФЗ в следствие на преразглеждане на процедура за прием на проектни предложения.

2. В ред Мярка 4.1., в колоната 6, е включен размерът на БФП по 2 резервни проектни предложения, които успешно преминаха оценяването, но за тях не достигна финансиране, със стойност на БФП 114 071,73 лева. Отразено е и едно проектно предложение с общ размер на разходите 30000,00 лв. и БФП 18000,00, което е оттеглено след одобрението му от МИГ и след внасянето му за одобрение от ДФЗ. Отразено е и едно проектно предложение с общ размер на разходите 149100,00 лв. и БФП 74550,00 лв., което е одобрено от МИГ и е внесено за одобрение от ДФЗ в следствие на преразглеждане на процедура за прием на проектни предложения.

3. В ред Мярка 4.1., в колоната 7, е включен общия размер на разходите по 2 резервни проектни предложения, които успешно преминаха оценяването, но за тях не достигна финансиране, със стойност 228 143,48 лева. Отразено е и едно проектно предложение с общ размер на разходите 30000,00 лв. и БФП 18000,00, което е оттеглено след одобрението му от МИГ и след внасянето му за одобрение от ДФЗ. Отразено е и едно проектно предложение с общ размер на разходите 149100,00 лв. и БФП 74550,00 лв., което е одобрено от МИГ и е внесено за одобрение от ДФЗ в следствие на преразглеждане на процедура за прием на проектни предложения.

4. В ред Мярка 4.1., в колоната 8 е включен размерът на БФП по 2 резервни проектни предложения, които успешно преминаха оценяването, но за тях не достигна финансиране, със стойност на БФП 114 071,73 лева. Отразено е и едно проектно предложение с общ размер на разходите 30000,00 лв. и БФП 18000,00, което е оттеглено след одобрението му от МИГ и след внасянето му за одобрение от ДФЗ. Отразено е и едно проектно предложение с общ размер на разходите 149100,00 лв. и БФП 74550,00 лв., което е одобрено от МИГ и е внесено за одобрение от ДФЗ в следствие на преразглеждане на процедура за прием на проектни предложения.

5. В ред Мярка 6.4.1., в колоната 5, е включен общия размер на разходите по 2 резервни проектни предложения, които успешно преминаха оценяването, но за тях не достигна финансиране, със стойност 160 909,25 лева.

6. В ред Мярка 6.4.1., в колоната 6, е включен размерът на БФП по 2 резервни проектни предложения, които успешно преминаха оценяването, но за тях не достигна финансиране, със стойност на БФП 120 681,93 лева.

7. В ред Мярка 6.4.1., в колоната 7, е включен общия размер на разходите по 2 резервни проектни предложения, които успешно преминаха оценяването, но за тях не достигна финансиране, със стойност 160 909,25 лева.

8. В ред Мярка 6.4.1., в колоната 8, е включен размерът на БФП по 2 резервни проектни предложения, които успешно преминаха оценяването, но за тях не достигна финансиране, със стойност на БФП 120 681,93 лева.

Таблица 6: Брой заявления към СВМР по приоритети от СВМР

ПРИОРИТЕТИ	Цел за периода 2014 – 2020 (брой)	Брой регистрирани проекти от кандидати за одобрение от МИГ		Брой одобрени заявления от МИГ		Брой внесени заявления от МИГ за одобрение от УО/ДФЗ		Брой одобрени заявления от УО/ДФЗ		Брой сключени договори с кандидати		Процент одобрение на колона 12 разделена на колона 2		Брой договори с изплатена субвенция		Процент изплатяване на колона 15 разделена на колона 2
		за отч. период	от скл. на спораз.	за отч. период	от скл. на спораз.	за отч. период	от скл. на спораз.	за отч. период	от скл. на спораз.	за отч. период	от скл. на спораз.	за отч. период	от скл. на спораз.	за отч. период	от скл. на спораз.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
Приоритет 1																
Повишаване на производителността и конкурентоспособността на малките и средни селски стопанства и преработвателни предприятия чрез технологична модернизация и повишаване на квалификацията	20	5	27	6	19	6	19	1	1	1	1	5%	0	0	0	0%
Приоритет 2																
Повишаване на жизнения стандарт и увеличаване на заетостта чрез развитие на неземенделски дейности и опазване на културно-историческото и природно наследство	10	5	13	5	12	5	12	5	5	4	4	40%	0	0	0	0%

Приоритет 3 Подобряване на условията на живот чрез развитие на публичната инфраструктура и условията за отдих и туризъм	6	0	11	2	9	2	9	3	8	6	7	117%	0	0	0%
Общо:	36	10	51	13	40	13	40	9	14	11	12		0	0	0

ЗАБЕЛЕЖКА:

1. В Приоритет 1 са отразени и 2 резервни проектни предложения, които успешно преминаха оценяването, но за тях не достигна финансиране по мярка 4.1. Отразено е и едно проектно предложение, което е оттеглено след одобрението му от МИГ и след внасянето му за одобрение от ДФЗ. Отразено е и едно проектно предложение, което е одобрено от МИГ и е внесено за одобрение от ДФЗ в следствие на преразглеждане на процедура за прием на проектни предложения.
2. В Приоритет 2 са отразени и 2 резервни проектни предложения, които успешно преминаха оценяването, но за тях не достигна финансиране по мярка 6.4.1.

Таблица 7: Изпълнение на СВОМР по приоритети от СВОМР в лева през отчетния период в лева

ПРИОРИТЕТИ	Заявен общ размер на разходите по заявлени я, подадени в МИГ	Заявен общ размер на субсидия по заявлени я, подадени в МИГ	Интензитет на заявена та помощ	Одобрен общ размер на разходите по проект от МИГ	Субсидия по проектите, одобрени от МИГ	Заявен общ размер на разходите по проект към УО/ДФЗ	Заявена субсидия към УО/ДФЗ	Одобрен общ размер на разходите по проект от УО/ДФЗ	Субсидия по проектите, одобрени от УО/ДФЗ	Изплатен а субсидия
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Приоритет 1 Повишаване на производителността и конкурентоспособността на малките и средни селски стопанства и преработвателни предприятия чрез технологична модернизация и повишаване на квалификацията	69600,00	69600,00	50-100%	218700,00	144150,00	218700,00	144150,00	199965,47	99982,73	0,00
Приоритет 2 Повишаване на жизнения стандарт и увеличаване на заетостта чрез развитие на неземеделски дейности и опазване на културно-историческото и природно наследство	113488,82	113488,82	75%	113488,82	113488,82	113488,82	113488,82	597000,47	453624,94	0,00
Приоритет 3 Подобряване на условията на живот чрез развитие на публичната инфраструктура и условията за отглед и туризъм	0,00	0,00	100%	295187,14	295187,14	295187,14	295187,14	355209,78	355209,78	0,00
Общо:	183088,82	183088,82		627375,96	552825,96	627375,96	552825,96	1152175,72	908817,45	0,00

ЗАБЕЛЕЖКА:

В приоритет 1 е отразено едно проектно предложение с общ размер на разходите 149100,00 лв. и БФП 74550,00 лв., което е одобрено от МИГ и е внесено за одобрение от ДФЗ в следствие на преразглеждане на процедура за прием на проектни предложения по мярка 4.1.

Таблица 8: Изпълнение на СВМР по приоритети от СВМР от сключване на споразумение за финансиране в лева

ПРИОРИТЕТИ	Одобен бюджет на субсидията за целия период	Заявен общ размер на разходите по заявления, подадени в МИГ	Заявен общ размер на субсидия по заявления, подадени в МИГ	Одобен общ размер на разходите по проект от МИГ	Субсидия по проекти, одобрени от МИГ	Заявен общ размер на разходите по проект към УО/ДФЗ	Заявена субсидия към УО/ДФЗ	Одобен общ размер на разходите по проект от УО/ДФЗ	Субсидия по проекти, одобрени от УО/ДФЗ	Сключени договори	ОСТАТЪК колона 2 минус колона 11	Процент на одобрение колона 11 разделена на колона 2	Изплатена субсидия
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Приоритет 1 Повишаване на производителността и конкурентоспособността на малките и средни селски стопанства и преработвателни предприятия чрез технологична модернизация и повишаване на квалификацията	1495000,00	3080704,39	1648919,83	1830273,49	982535,49	1830273,49	982535,49	199965,47	99982,73	99982,73	1395017,27	6,69%	0
Приоритет 2 Повишаване на жизнения стандарт и увеличаване на заетостта чрез развитие на земеделски дейности и опазване на културно-историческото и природно наследство	862700,00	1175961,07	910343,05	996291,99	775591,19	996291,99	775591,19	597000,47	453624,94	341424,94	521275,06	39,58%	0
Приоритет 3 Подобряване на условията на живот чрез развитие на публичната инфраструктура и условията за отпочиване и туризъм	1375000,00	1371636,03	1371636,03	1067448,89	1067448,89	1067448,89	1067448,89	967404,93	967404,93	821904,93	553095,07	59,77%	0
Общо:	3732700,00	5628301,49	3930898,91	3894014,37	2825575,57	3894014,37	2825575,57	1764370,87	1521012,60	1263312,60	2469387,40		0

ЗАБЕЛЕЖКА:

1. В приоритет 1, в колони 5 и 7 е включен общия размер на разходите по 2 резервни проектни предложения по мярка 4.1, със стойност 228 143,48 лева. В колони 6 и 8 е включен размерът на БФП по 2 резервни проектни предложения по мярка 4.1 със стойност на БФП 114 071,73 лева. Отразено е и едно проектно предложение с общ размер на разходите 30000,00 лв. и БФП 18000,00, което е оттеглено след одобрението му от МИГ и след

внасянето му за одобрение от ДФЗ. Отразено е и едно проектно предложение с общ размер на разходите 149100,00 лв. и БФП 74550,00 лв., което е одобрено от МИГ и е внесено за одобрение от ДФЗ в следствие на преразглеждане на процедура за прием на проектни предложения по мярка 4.1.

2. В приоритет 2, в колони 5 и 7 е включен общия размер на разходите по 2 резервни проектни предложения по мярка 6.4.1, със стойност 160 909,25 лева. В колони 6 и 8 е включен размерът на БФП по 2 резервни проектни предложения по мярка 6.4.1 със стойност на БФП 120 681,93 лева.

Таблица 9: Изпълнение на СВОР по приоритети на съюза за развитие на селските райони

Важно: 1. Всички проекти, подадени в МИГ трябва да бъдат отнесени към някоя от областите, посочени в таблицата:

2. Таблицата се попълва за годината на доклада

Приоритети на съюза за развитие на селските райони	Области с поставен акцент, за които в най-голяма степен допринасят проектите	Брой одобрени заявления от МИГ	Брой одобрени заявления от ДФЗ	Брой изплатени заявления от ДФЗ в лв.	Субсидия по проектите, одобрени от МИГ в лв.	Субсидия по проектите, одобрени от ДФЗ в лв.	Изплатена субсидия в лв.
1	2	3	4	5	6	7	8
Стимулиране на трансфера на знания и иновациите в областта на селското и горското стопанство и селските райони с акцент върху следните области:	1A	6	0	0	94550,00	0,00	0,00
	1B						
	1C						

Повишаване на жизнеспособността на земеделските стопанства и конкурентоспособността на всички видове селскостопанска дейност във всички региони и насърчаване на новаторските технологии в селското стопанство и устойчивото управление на горите, с акцент върху следните области:	2A	Подобряване на икономическите резултати на всички земеделски стопанства и улесняване на реструктурирането и модернизирването на стопанствата, особено с оглед на увеличаването на пазарното участие и ориентация и на разнообразяването в селското стопанство;	1	1	0	74550,00	99982,73	0,00
	2B	Улесняване на навлизането на земеделски стопани с подходяща квалификация в селскостопанския сектор, и по-специално приемствеността между поколенията;						

Насърчаване на организацията на хранителната верига, включително преработката и предлагането на пазара на селскостопански продукти, на хуманното отношение към животните и управлението на риска в селското стопанство с акцент върху следните области:	3А	Подобряване на конкурентоспособността на първичните производители чрез по-доброто им интегриране в селскостопанската и хранителната верига посредством схеми за качество, които да добавят стойност към селскостопанските продукти, популяризиране на местните пазари и къси вериги на доставки, групи на производители и организации и междубраншови организации;							
	3В	Подпомагане на превенцията и управлението на риска на стопанствата;							
Възстановяване, опазване и укрепване на екосистемите, свързани със селското и горското стопанство, с акцент върху следните области:	4А	Възстановяване, опазване и укрепване на биологичното разнообразие, включително в зони по „Натура 2000“ и в зони с природни или други специфични ограничения и земеделие с висока природна стойност, както и на състоянието на европейските ландшафти;							

Насърчаване на ефективното използване на ресурсите и подпомагане на прехода към нисковъглеродна и устойчива на изменението на климата икономика в селското стопанство, сектора на храните и горското стопанство, с акцент върху следните области:	4B	Подобряване управлението на водите, включително управлението на торовете и пестицидите;										
	4C	Предотвратяване на ерозията на почвите и подобряване на управлението им;										
	5A	Повишаване на ефективността при потреблението на вода в селското стопанство;										
	5B	Повишаване на ефективността при потреблението на енергия в селското стопанство и хранително-вкусовата промишленост;	0	1	0				99982,73	0,00		0,00
	5C	Улесняване на доставките и използването на възобновяеми източници на енергия, на странични продукти, отпадъци и остатъци, и други нехранителни суровини за целите на биоикономиката;										
	5D	Намаляване на емисиите на парникови газове и амоняк от селското стопанство;										

Насърчаване на социалното приобщаване, намаляването на бедността и икономическото развитие в селските райони, с акцент върху следните области:	5E	Стимулиране на съхраняването и поглъщането на въглерода в сектора на селското и горското стопанство;							
	6A	Улесняване на разнообразяването, създаването и развитието на малки предприятия, както и разкриването на работни места;	0	1	0	0,00	99982,73	0,00	
	6B	Стимулиране на местното развитие в селските райони;	6	5	0	383725,96	488649,2	0,00	
	6C	Подобряване на достъпа до информационни и комуникационни технологии (ИКТ), използването и качеството им в селските райони;							
	FA	Друга област							

ЗАБЕЛЕЖКА:

В област 2A, 4A, 4B 5B е отразено и едно проектно предложение с общ размер на разходите 149100,00 лв. и БФП 74550,00 лв., което е одобрено от МИГ и е внесено за одобрение от ДФЗ в следствие на преразглеждане на процедура за прием на проектни предложения по мярка 4.1.

Таблица 10: Приоритети на съюза за развитие на селските райони по мерки финансирани от ЕЗФРСР
Таблицата се попълва за годината на доклада

Марка	Приоритет			Област		Индикатор	Брой/ Площ/ Размер за проекти, одобрени от ДФЗ за периода на доклада	Брой/ Площ/ Размер за проекти, изплатени от ДФЗ за периода на доклада
	2	3	4	5				
1						6	7	8
За мярката за сътрудничество (член 35 от Регламент (ЕС) № 1305/2013, където е приложимо	P1	Стимулиране на трансфера на знания и иновациите в областта на селското и горското стопанство и селските райони	1B	Укрепване на връзките между селското стопанство, производството на храни, горското стопанство и научноизследователската дейност и иновациите, включително с цел подобряване на екологичното управление и екологичните показатели	Проекти за сътрудничество по мярката за сътрудничество (член 35 от Регламент (ЕС) № 1305/2013			
За марка 1.1 и др. подобни, включени в стратегията за WOMP	P1	Стимулиране на трансфера на знания и иновациите в областта на селското и горското стопанство и селските райони	1C	Поощряване на ученето през целия живот и професионалното обучение в секторите на селското и горското стопанство	Брой на участниците в обучения			
За мерки 3.1, 4.1, 5, 6, 8.1 до 8.4, 17.1 и др. подобни на тях, включени в стратегията за WOMP	P2	Подобряване на жизнеспособността на стопанствата и конкурентоспособността на всички видове земеделие във всички региони; насърчаване на новаторски селскостопански технологии и устойчивото управление на горите	2A	Подобряване на икономическите резултати на всички земеделски стопанства и улесняване на прехвърлянето и модернизирването на стопанствата, особено с оглед на увеличаването на пазарното участие и ориентация и на разнообразяването в селското стопанство	Брой на стопанствата/бенефициентите, получаващи подкрепа		5	0

P2	Подобряване на жизнеспособността на стопанствата и конкурентоспособността на всички видове земеделие във всички региони; насърчаване на новаторски селскостопански технологии и устойчивото управление на горите	2B	Улесняване на навлизането на земеделски стопани с подходяща квалификация в селскостопанския сектор, и по-специално приемствеността между поколенията	Брой на стопанствата/бенефициентите, получаващи подкрепа		
P3	Насърчаване на добро организиране на хранителната верига, в т.ч. преработката и търговията със селскостопански продукти, хуманното отношение към животните и управлението на риска в селското стопанство	3A	Подобряване на конкурентоспособността на първичните производители чрез по-доброто им интегриране в селскостопанската и хранителната верига посредством схеми за качество, които да добавят стойност към селскостопанските продукти, популяризиране на местните пазари и къси вериги на доставки, групи на производители и организации и междубраншови организации	Брой на стопанствата/бенефициентите, получаващи подкрепа		
P3	Насърчаване на добро организиране на хранителната верига, в т.ч. преработката и търговията със селскостопански продукти, хуманното отношение към животните и управлението на риска в селското стопанство	3B	Подпомагане на превенцията и управлението на риска на стопанствата	Брой на стопанствата/бенефициентите, получаващи подкрепа		
P4	Възстановяване, опазване и укрепване на екосистемите, свързани със селското и горското стопанство	4A	Възстановяване, опазване и укрепване на биологичното разнообразие, включително в зони по „Натура 2000“ и в зони с природни или други специфични ограничения и земеделие с висока природна стойност, както и на състоянието на европейските ландшафти (За земеделите и развитие на селските райони)	Обща подпомогната площ (ха)		

За мерки 4, 8.1 до 8.5, 15.1 и др. подобни на тях, включени в стратегията за BOMP

P4	Възстановяване, опазване и укрепване на екосистемите, свързани със селското и горското стопанство	4А	Възстановяване, опазване и укрепване на биологичното разнообразие, включително в зони по „Натура 2000“ и в зони с природни или други специфични ограничения и земеделие с висока природна стойност, както и на сръбското стопанство на европейските ландшафти (За горско стопанство)	Обща подпомогната площ (ха)		
P4	Възстановяване, опазване и укрепване на екосистемите, свързани със селското и горското стопанство	4В	Подобряване управлението на водите, включително управлението на горите и пестидите (За земеделие и развитието на селските райони)	Обща подпомогната площ (ха)		
P4	Възстановяване, опазване и укрепване на екосистемите, свързани със селското и горското стопанство	4В	Подобряване управлението на водите, включително управлението на горите и пестидите (За горско стопанство)	Обща подпомогната площ (ха)		
P4	Възстановяване, опазване и укрепване на екосистемите, свързани със селското и горското стопанство	4С	Предотвръщане на ерозията на почвите и подобряване на управлението им (За земеделие и развитието на селските райони)	Обща подпомогната площ (ха)		
P4	Възстановяване, опазване и укрепване на екосистемите, свързани със селското и горското стопанство	4С	Предотвръщане на ерозията на почвите и подобряване на управлението им (За горско стопанство)	Обща подпомогната площ (ха)		
P5	Насърчаване на ефективното използване на ресурсите и подпомагане на прехода към нисковъглеродна и устойчива на изменението на климата икономика в селското стопанство, сектора на храните и горското стопанство	5А	Повишаване на ефективността при потреблението на вода в селското стопанство	Обща подпомогната площ (ха) (Отнася се за площта, обхваната от инвестиции за напояване)		
P5	Насърчаване на ефективното използване на ресурсите и подпомагане на прехода към нисковъглеродна и устойчива на изменението на климата икономика в селското стопанство, сектора на храните и горското стопанство	5В	Повишаване на ефективността при потреблението на енергия в селското стопанство и хранително-вкусовата промишленост	Общ размер на инвестициите (Сума от всички допустими инвестиционни разходи - публични и частни)		
За мерки 4, 5, 6.4, 7.2 до 7.8, 8.5 и 8.6 и др. инвестиционни мерки, включени в стратегията за BOMP						

	P5	Насърчаване на ефективното използване на ресурсите и подпомагане на прехода към нисковъглеродна и устойчива на изменението на климата икономика в селското стопанство, сектора на храните и горското стопанство	5C	Улесняване на доставките и използването на възобновяеми източници на енергия, на странични продукти, отпадъци и остатъци, и други нехранителни суровини за целите на биоикономиката	Общ размер на инвестициите (Сума от всички допустими инвестиционни разходи - публични и частни)	200000,00	0,00
За мерки 4, 8.1 до 8.5, 15.1 и др. подобни на тях, включени в стратегията за BOMP	P5	Насърчаване на ефективното използване на ресурсите и подпомагане на прехода към нисковъглеродна и устойчива на изменението на климата икономика в селското стопанство, сектора на храните и горското стопанство	5D	Намаляване на емисиите на парникови газове и амоняк от селското стопанство	Обща площ (ха)		
За мярка 4 и др. подобни, включени в стратегията за BOMP	P5	Насърчаване на ефективното използване на ресурсите и подпомагане на прехода към нисковъглеродна и устойчива на изменението на климата икономика в селското стопанство, сектора на храните и горското стопанство	5D	Намаляване на емисиите на парникови газове и амоняк от селското стопанство	Брой на подпомаганите животински единици (ЖЕ)		
За мерки 4, 8.1 до 8.5, 15.1 и др. подобни на тях, включени в стратегията за BOMP	P5	Насърчаване на ефективното използване на ресурсите и подпомагане на прехода към нисковъглеродна и устойчива на изменението на климата икономика в селското стопанство, сектора на храните и горското стопанство	5E	Стимулиране на съхраняването и поглъщането на въглерода в сектора на селското и горското стопанство	Обща площ (ха)		

Таблица 11: Брой проекти към СВМР по типове кандидати/получатели и по фондове

ТИПОВЕ КАНДИДАТИ/ ПОЛУЧАТЕЛИ	Цел за периода 2014 – 2020 (брой)	Брой регистрирани заявления от кандидати за одобрение от МИГ		Брой одобрени заявления от МИГ		Брой внесени заявления от МИГ за одобрение от УО/ДФЗ		Брой одобрени заявления от УО/ДФЗ		Брой сключени договори с кандидати		Процент на одобрение		Брой договори с изпълнена субсидия		Процент на изплащане
		за отч. период	от скл. на спораз.	за отч. период	от скл. на спораз.	за отч. период	от скл. на спораз.	за отч. период	от скл. на спораз.	за отч. период	от скл. на спораз.	колона 12 разделена на колона 2		за отч. период	от скл. на спораз.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
от ЕЗФРСР	29															
ПУБЛИЧНИ		10	21	12	19	12	19	4	9	7	8			0	0	0
МИГ																
Публичен орган/ община		0	9	1	8	1	8	2	7	6	7			0	0	0
НПО		10	12	11	11	11	11	2	2	1	1			0	0	0
други																
ЧАСТНИ		0	30	1	21	1	21	5	5	4	4			0	0	0
Малко или средно предприятие		0	6	1	4	1	4	1	1	1	1			0	0	0
Микропредприятие (Моля, отбележете и юридическата форма)		0	8	0	4	0	4	3	3	2	2			0	0	0
Физическо лице		0	9	0	7	0	7	0	0	0	0			0	0	0
ЕТ		0	7	0	6	0	6	1	1	1	1			0	0	0

Таблица 12: Изпълнение на СВОМР по типове кандидати/ получатели и по фондове от сключване на споразумение за финансиране в лева

ТИПОВЕ КАНДИДАТИ/ ПОЛУЧАТЕЛИ	Одобен бюджет на субсидията за целия период	Заявен общ размер на разходите по заявления подадени в МИГ	Заявен общ размер на субсидия по заявления, подадени в МИГ	Одобен общ размер на разходите по проект от МИГ	Субсидия по проектите, одобрен от МИГ	Заявен общ размер на разходите по проект към УО/ДФЗ	Заявена субсидия към УО/ДФЗ	Одобен общ размер на разходите по проект от УО/ДФЗ	Субсидия по проектите, одобрен от УО/ДФЗ	Сключени договори	ОСТАТЪК колона 2 минус колона 11	Процент на одобрение колона 11 разделена на колона 2	Изплатена субсидия
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
от ЕЗФРСР	3 732 700,00												
ПУБЛИЧНИ		1554724,85	1554724,85	1250537,71	1250537,71	1250537,71	1250537,71	992403,33	992403,33	846903,33			
МИГ		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Публичен орган/ община		1071636,03	1071636,03	921948,89	921948,89	921948,89	921948,89	821904,93	821904,93	821904,93			
НПО		483088,82	483088,82	328588,82	328588,82	328588,82	328588,82	170498,40	170498,40	24998,40			
други		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
ЧАСТНИ		4073576,64	2376174,06	2643476,66	1575037,86	2643476,66	1575037,86	771967,54	528609,27	416409,27			
Малко или средно предприятие		1045381,65	518843,33	644053,40	322026,69	644053,40	322026,69	199965,47	99982,73	99982,73			
Микропредприятие (Моля, отбележете и юридическата форма)		1003069,42	636942,21	454887,44	332951,22	454887,44	332951,22	422030,00	316147,49	203947,49			
Физическо лице		1166626,78	631028,52	865711,10	465454,31	865711,10	465454,31	0,00	0,00	0,00			
ЕТ		858498,79	589360,00	678824,72	454605,64	678824,72	454605,64	149972,07	112479,05	112479,05			
Лице, регистрирано по ТЗ													
Друго (ако е приложимо)													
Общо от ЕЗФРСР:	3 732 700,00	5628301,49	3930898,91	3894014,37	2825575,57	3894014,37	2825575,57	1764370,87	1521012,60	1263312,60	2 469 387,40		

ЗАБЕЛЕЖКА:

1. В ред „Малко или средно предприятие“, в колони 5 и 7 е включен общия размер на разходите по 1 резервно проектно предложение по мярка 4.1, със стойност 146997,93 лева. В колони 6 и 8 е включен размерът на БФП по 1 резервно проектно предложение по мярка 4.1 със стойност на БФП

- 73498,96 лева. Отразено и едно проектно предложение с общ размер на разходите 149100,00 лв. и БФП 74550,00 лв., което е одобрено от МИГ и е внесено за одобрение от ДФЗ в следствие на преразглеждане на процедура за прием на проектни предложения по мярка 4.1.
2. В ред „ЕТ“, в колони 5 и 7 е включен общия размер на разходите по 1 резервно проектно предложение по мярка 4.1, със стойност 146997,93 лева и общия размер на разходите по 2 резервни проектни предложения по мярка 6.4.1, със стойност 160 909,25 лева. В колони 6 и 8 е включен размерът на БФП по 1 резервно проектно предложение по мярка 4.1 със стойност на БФП 73498,96 лева и размерът на БФП по 2 резервни проектни предложения по мярка 6.4.1 със стойност на БФП 120 681,93 лева.
3. В ред "Физическо лице", в колони 5, 6, 7 и 8 е отразено и едно проектно предложение с общ размер на разходите 30000,00 лв. и БФП 18000,00, което е оттеглено след одобрението му от МИГ и след внасянето му за одобрение от ДФЗ.

Таблица 13: Изпълнение на СВМП по кандидати/ получатели през отчетния период в лева

МЕРКИ ПО ФОНДОВЕ	Име на кандидата/ получателя	Име на проекта	Заявен общ размер на разходите по заявления подадени в МИГ	Заявен общ размер на субсидия по заявления, подадени в МИГ	% на зая- вена- та по- мощ	Одобрен общ размер на разходите по проект от МИГ	Субсидия по проектите, одобряни от МИГ	Отхвърлено/ оттеглено/ анулирано заявление	Мотив за отхвърляне	Заявен общ размер на разходите по проект към УО/ДФЗ	Заявена субсидия към УО/ ДФЗ	Одобрен общ размер на разх. по проект от УО/ ДФЗ	Одобрена субсидия от УО/ДФЗ	Изплатена субсидия
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Мерки, финансирани от ПРСР 2014 - 2020 г. (ЕЗФРСР)														
	Сдружение "Иновативни практики"	Растителна защита срещу болести по зърнено-житни култури	13920,00	13920,00	100,00	13920,00	13920,00	НП	НП	13920,00	13920,00	0,00	0,00	0,00
	Сдружение "Иновативни практики"	Растителна защита срещу болести по дини и пълещи	13920,00	13920,00	100,00	13920,00	13920,00	НП	НП	13920,00	13920,00	0,00	0,00	0,00
	Сдружение "Иновативни практики"	Растителна защита срещу неприятели по зърнено-житни култури	13920,00	13920,00	100,00	13920,00	13920,00	НП	НП	13920,00	13920,00	0,00	0,00	0,00
	Сдружение "Иновативни практики"	Растителна защита срещу неприятели по дини и пълещи	13920,00	13920,00	100,00	13920,00	13920,00	НП	НП	13920,00	13920,00	0,00	0,00	0,00
	Сдружение "Иновативни практики"	Растителна защита срещу плевели по зърнено-житни култури	13920,00	13920,00	100,00	13920,00	13920,00	НП	НП	13920,00	13920,00	0,00	0,00	0,00

Мярка 4.1. Инвестиции в земеделски стопанства	РОЗИТА - 98 ООД	„Въвеждане на нова екологична технология за отглеждане на зеленчуци, чрез закупуване на тръбно-ролкова поливна система за напояване в землището на с. Горни Дъбник, общ. Долни Дъбник, част от територията на МИГ Долна Митрополия-Долни Дъбник“.	149100,00	74550,00	50,00	149100,00	74550,00	НП	НП	149100,00	74550,00	0,00	0,00	0,00
Мярка 4.2. Инвестиции в преработка/маркетинг на селскостопански продукти	"ИЗИ ТАНК - ПЛЕВЕН" ЕООД	"ИЗГРАЖДАНЕ НА СКЛАД КЪМ МЕЛНИЦА ЗА ЦАРЕВИЧЕН ТРИС В УЛИ В-138, КВ.149, ГР. ДОЛНИ ДЪБНИК, ОБЩИНА ДОЛНИ ДЪБНИК"	0,00	0,00	50,00	0,00	0,00	НП	НП	0,00	0,00	199965,47	99982,73	0,00
Мярка 6.4.1. Инвестиции в подкрепа на неземеделски дейности	ДЖОМАН ЕООД	Подкрепа на местния бизнес, чрез инвестиции в специализирани строителни услуги от „ДЖОМАН“ ЕООД	0,00	0,00	75,00	0,00	0,00	НП	НП	0,00	0,00	149600,00	112200,00	0,00
	С.Б. - БОГДАНОВ ЕООД	Създаване на нов бизнес в областта на специализираните строителни дейности от „С.Б. - БОГДАНОВ“ ЕООД	0,00	0,00	75,00	0,00	0,00	НП	НП	0,00	0,00	148590,00	111067,50	0,00

Мярка 7.5. Инвестиции за публично ползване в инфраструктурата за отдих, туристическа инфраструктура	ЕТ "НИКО- ВАЛЕНТИН ЦЕКОВ"	Изграждане на автомивка на самообслужване в гр. Тръстеник, общ. Долна Митрополия	0,00	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	149972,07	112479,05	0,00
	МАРИЯ 777 ЕООД	Създаване на добавена стойност на местния бизнес, чрез инвестиции в специализирани строителни услуги от „МАРИЯ 777“ ЕООД	0,00	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	123840,00	92879,99	0,00
	ОБЩИНА ДОЛНА МИТРОПОЛИЯ	"Изграждане на Посетителски център - с. Байкал, община Долна Митрополия"	0,00	0,00	100,00	149687,14	149687,14	149687,14	149687,14	149687,14	149687,14	149687,14	0,00
	Сдружение с нестопанска цел в обществена полза „Туристическо дружество Студенец“ с. Садовец, община Долни Дъбник	ИНВЕСТИЦИИ ЗА ПУБЛИЧНО ПОЛЗВАНЕ В ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ОТДИХ, ТУРИСТИЧЕСКА ИНФОРМАЦИЯ И МАЛКА ПО МАЩАБ ТУРИСТИЧЕСКА ИНФРАСТРУКТУРА НА ТЕРИТОРИЯТА НА С. САДОВЕЦ, ОБЩ.ДОЛНИ ДЪБНИК	0,00	0,00	100,00	145500,00	145500,00	145500,00	145500,00	145500,00	145500,00	145500,00	0,00

Мярка 7.2. Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малки по мащаби инфраструктури	Община Долна Митрополия	Изграждане на спортни площадки за стрийт фитнес в с. Биволаре, с. Комарево, с. Божурица и с. Байкал, община Долна Митрополия	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Мярка 7.02 „Стимулиране на местното развитие и активността на МИГ-територията на МИГ чрез популяризиране на културно-историческото материално и нематериално наследство и спорта.“	НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ "ИЛИЯ БЕШКОВ - 1898" НЧ	Опознаване и популяризиране на местното културно наследство и повишаване на обществения интерес към него, чрез въвеждане на иновативен подход за представяне на културните ценности на местната общност.	24975,64	24975,64	100,00	24975,64	24975,64	24975,64	24975,64	24975,64	24975,64	24975,64	24975,64	24975,64	24975,64	24975,64	24975,64	24975,64	24975,64
	НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ "ГЕОРГИ САВА РАКОВСКИ - 1927"	Популяризиране на нематериалното културно наследство на банатските българи от село Гостиля	24992,18	24992,18	100,00	24992,18	24992,18	24992,18	24992,18	24992,18	24992,18	24992,18	24992,18	24992,18	24992,18	24992,18	24992,18	24992,18	24992,18

НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ "ИСКРА 1923"	Популяризиране на нематериалното културно наследство на славоните от село Горна Митрополия	24998,40	24998,40	100,00	24998,40	24998,40	24998,40	24998,40	24998,40	НП	НП	24998,40	24998,40	24998,40	24998,40	0,00
РОБОТИКСЛАБ АКАДЕМИ Сдружение	„Съхранение на културно- историческото наследство през погледа на дигиталните деца“	24950,00	24950,00	100,00	24950,00	24950,00	24950,00	24950,00	24950,00	НП	НП	24950,00	24950,00	24950,00	0,00	0,00
Народно читалище "Илия Бешков-1898"	Спортните танци – иновативен подход за спорт, танци, изкуство, творческа изява и физическа култура сред младежката общност на територията на МИГ Долна Митрополия – Долни Дъбник	13572,60	13572,60	100,00	13572,60	13572,60	13572,60	13572,60	13572,60	НП	НП	13572,60	13572,60	13572,60	0,00	0,00
Общо:		332188,82	257638,82		627375,96	552825,96			627375,96			552825,96	1152175,72	908817,45		0,00

ЗАБЕЛЕЖКА:

В ред Мярка 4.1 е Отразено едно проектно предложение с общ размер на разходите 149100,00 лв. и БФП 74550,00 лв., което е одобрено от МИГ и е внесено за одобрение от ДФЗ в следствие на преразглеждане на процедура за прием на проектни предложения по мярка 4.1.

В случай, че за периода на доклада и за периода на прилагане на стратегията има анулирани договори, те също следва да бъдат описани, вкл. причината за тяхното анулиране.